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«єРобота» дає роботу  
ВЛАСНА СПРАВА. Урядовий 

проєкт стимулювання підприємни-
цтва «єРобота» працює. Одна із 
шести програм проєкту — мікро-
гранти на започаткування і розви-
ток бізнесу — найпопулярніша се-
ред українців, котрі хочуть мати 
власну справу. У Міністерстві еко-
номіки відзвітували про вже сьому 
хвилю цієї програми.

«Ще 212 переможців отримають 
мікрогранти на започаткування й 

розвиток бізнесу на загальну суму 
48,7 мільйона гривень. За підсум-
ками всіх хвиль програми, 1,7 тися-
чі переможців отримають від дер-
жави до 250 тисяч гривень на ре-
алізацію бізнес-ідей. Так не лише 
підтримуємо малий бізнес у ниніш-
ній важкий час, а й поліпшуємо си-
туацію на ринку праці: завдяки реа-
лізації бізнес-проєктів буде створе-
но понад 4000 робочих місць. Зага-
лом на різні грантові програми уряд 

уже перерахував їхнім учасникам 
майже 200 мільйонів гривень», — 
цитує слова Першого віцепрем’єр-
міністра — міністра економіки Юлії 
Свириденко пресслужба Мінеконо-
міки.  

За даними міністерства, серед 
212 переможців сьомої хвилі про-
грами «Власна справа» 58 осіб 
планують започаткувати чи роз-
вивати проєкти в галузі оптової та 
роздрібної торгівлі, 47 — у пере-

робній промисловості, 34 — в га-
лузі тимчасового розміщування та 
організації. 

Реалізація цих бізнес-планів за-
вдяки грантам — це створення по-
над пів тисячі робочих місць. Най-
більше переможців сьомої хвилі 
із Львівської (33 особи), Київської 
(20), Рівненської (18) областей та 
міста Києва (19). 

Загалом проєкт «єРобота» — 
це шість грантових програм: мі-

крогранти на відкриття чи розви-
ток власного бізнесу; гранти на 
створення й розвиток переробних 
підприємств; часткова компенса-
ція вартості створення теплиць; 
гранти на підтримку садівництва, 
ягідництва та виноградарства; 
гранти на підтримку ІТ-стартапів; 
стипендії на  ІТ-навчання. При-
ймання заявок на всі програми 
триває. Подача заявок — через 
портал «Дія».

ЦИТАТА ДНЯ

ЦИФРА ДНЯ

ДЕНИС ШМИГАЛЬ:
«Просимо українців задля 

стабілізації енергосистеми 
так само згуртовано 

та свідомо підійти до 
заощадливого споживання 

електроенергії. Особливо  
в пікові години».

Втрачені документи — 
не завада повернутися 
додому

АКТУАЛЬНО. Чимало наших співгромадян рятувалися від 
війни і опинилися за межами країни без будь-яких документів. 
Але це не обмежить їхнього права повернутися на батьківщи-
ну. Держприкордонслужба нагадує, що, відповідно до законо-
давства, громадянина України за жодних підстав не можна об-
межити у праві на в’їзд в Україну.

У разі втрати паспорта, якщо документи недійсні чи протер-
міновані, повернутися додому можна за тимчасовим посвід-
ченням особи на повернення в Україну. Його видають закор-
донні дипломатичні установи України. Щоб пришвидшити час 
оформлення, буде опрацьовано можливість розширення по-
вноважень консульств України в Казахстані, Туреччині, Грузії, 
Естонії та Латвії. Нині розробляють постанову «Про реалізацію 
експериментального проекту щодо оформлення на території 
України посвідчення особи на повернення в Україну». Вона пе-
редбачає, що ДМС тимчасово отримає додаткові повноважен-
ня на виготовлення таких документів. Це дасть змогу пришвид-
шити повернення громадян додому, зазначає  Міністерство з 
питань реінтеграції тимчасово окупованих територій.

100%
становить, за даними Міноборони, 

забезпечення зимовою формою одягу 
усіх військових, які перебувають  

у зоні бойових дій

ГЕОПОЛІТИКА. Європа вивчає можливість накласти санкції 
також на іран за постачання дронів для атаки  
українських міст

ЄС шукає болючі точки 
економіки рф

Прем’єр-міністр про ліквідацію наслідків чергової атаки 
російських терористів енергетичної інфраструктури  
у трьох областях
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БЕЗПЕКА

Про проєкти, які нині втілює 
Європейський інвестиційний 
банк в Україні, та  участь у 
повоєнному відновленні розповідає 
віцепрезидент Тереза Червінська

АКТУАЛЬНЕ ІНТЕРВ’Ю

Сумські піротехніки цього 
року знешкодили 7 тисяч 
вибухонебезпечних предметів 
та обстежили 500 кілометрів 
доріг 5 

СУСПІЛЬСТВО

Як наближають 
перемогу у війську та 
в тилу кооператори 
Рівненщини та члени  
їхніх родин

Верховний представник ЄС Жозеп Боррель наголошує, що Єросоюз підтримуватиме Україну стільки,  
скільки буде потрібно 
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ДОКУМЕНТИ
2. Розроблення та уточнення карт загроз та 
карт ризиків затоплення для територій з по-
тенційно значними ризиками затоплення у 
межах району басейну річки Південний Буг

ДСНС Держгеокадастр Держвода-
гентство місцеві органи виконавчої 
влади органи місцевого самовряду-
вання (за згодою) Національна ака-
демія наук (за згодою) 

листопад 2028 р. розроблено (уточнено) 
72 карти

3. Оновлення плану управління ризиками за-
топлення на окремих територіях у межах ра-
йону басейну річки Південний Буг на 2031—
2036 роки

МВС Міндовкілля Мінрегіон ДСНС 
Держводагентство місцеві органи 
виконавчої влади органи місцевого 
самоврядування (за згодою)

листопад 2030 р. забезпечено підготов-
ку та подання на розгляд 
Кабінету Міністрів Укра-
їни проекту відповідно-

го акта
4. Визначення меж водоохоронних зон, при-
бережних захисних смуг, пляжних зон та за-
плав малих річок, зазначення їх у документа-
ції із землеустрою, містобудівній документа-
ції на місцевому та регіональному рівні, вне-
сення відомостей про відповідні обмеження у 
використанні земель до Державного земель-
ного кадастру та позначення зазначених меж 
на місцевості інформаційними знаками

органи місцевого самоврядування 
(за згодою)

листопад 2030 р. забезпечено виконання у 
повному обсязі 

5. Заліснення територій в районі басейну річ-
ки Південний Буг у Вінницькій області

Міндовкілля Держводагентство грудень 2030 р. проведено заліснення  
42 гектарів

6. Забезпечення розроблення техніко-еконо-
мічного обґрунтування щодо захисту с. Мо-
гилівка Гніванської територіальної громади 
Вінницького району Вінницької області 

Вінницька облдержадміністрація грудень 2024 р. розроблено проектну до-
кументацію

7. Проведення інвентаризації протипавод-
кової захисної інфраструктури, включаю-
чи геодезичні вимірювання абсолютних від-
міток висот елементів захисних гідротехніч-
них споруд

Міндовкілля Держводагентство ор-
гани місцевого самоврядування (за 
згодою)

грудень 2025 р. забезпечено інвентариза-
цію усіх об’єктів протипа-
водкової інфраструктури

8. Забезпечення розчищення русла річки Ін-
гул від вул. Херсонської до вул. Кропивниць-
кої в м. Кропивницькому Кропивницької те-
риторіальної громади Кропивницького райо-
ну Кіровоградської області

Кіровоградська облдержадміністра-
ція Міндовкілля Держводагентство

грудень 2024 р. розчищено русло на ді-
лянці протяжністю  

3,6 кілометра

9. Забезпечення розчищення русла річки Ін-
гул від вул. Михайлівської до мосту по вул. 
Київській в м. Кропивницькому Кропивниць-
кої територіальної громади Кропивницького 
району Кіровоградської області

—»— грудень 2026 р. розчищено русло  
на ділянці протяжністю 

1,2 кілометра

10. Забезпечення розчищення русла річки 
Мертвовод у Вознесенському районі Микола-
ївської області

Міндовкілля Держводагентство Ми-
колаївська облдержадміністрація

грудень 2030 р. розчищено русло  
на ділянці протяжністю  

9 кілометрів
11. Проведення матеріально-технічного пе-
реоснащення гідрометеорологічної служ-
би ДСНС

МВС ДСНС грудень 2030 р. забезпечено модерніза-
цію у повному обсязі

12. Уточнення планів взаємодії органів вико-
навчої влади всіх рівнів, порядку і регламенту 
зв’язку, інформування, оповіщення у разі ви-
никнення надзвичайних ситуацій, пов’язаних 
із затопленням, та виконання робіт з ліквіда-
ції наслідків затоплення

місцеві органи виконавчої влади 
ДСНС заінтересовані центральні ор-
гани виконавчої влади 

щороку  
до 10 лютого

уточнено відповідні пла-
ни, порядки та регла-

менти

13. Уточнення розрахунків аварійно-ряту-
вальних сил та засобів для проведення запо-
біжних заходів і виконання робіт з ліквідації 
наслідків можливого затоплення

ДСНС заінтересовані центральні та 
місцеві органи виконавчої влади 

щороку  
до 10 лютого

уточнено розрахунки сил 
та засобів 

14. Визначення у складі місцевих, терито-
ріальних і відомчих матеріальних резервів, 
призначених для запобігання та ліквідації 
надзвичайних ситуацій, необхідного аварій-
ного запасу пально-мастильних, будівельних 
та сипучих матеріалів, мішків, засобів освіт-
лення, захисного одягу, шанцевого інстру-
менту, забезпечення завчасного розміщен-
ня зазначених резервів поблизу зон можли-
вого затоплення

місцеві органи виконавчої влади 
ДСНС Держводагентство Мінінфра-
структури інші заінтересовані цен-
тральні органи виконавчої влади 

щороку  
до 10 лютого

визначено необхідні  
матеріальні резерви

15. Забезпечення нормативних запасів реа-
гентів, знезаражувальних засобів і реактивів 
для очищення та знезараження питної води, 
проведення посиленого відомчого лабора-
торного контролю, нагляду і моніторингу за 
якістю питної води в разі виникнення надзви-
чайних ситуацій, пов’язаних із затопленням

місцеві органи виконавчої влади 
МОЗ Мінрегіон

щороку  
до 10 лютого

забезпечено створення 
відповідних запасів 

16. Проведення тренувань (навчань) праців-
ників органів управління і формувань тери-
торіальних підсистем та функціональної під-
системи протипаводкового захисту єди-
ної державної системи цивільного захис-
ту щодо дій в умовах надзвичайних ситуацій, 
пов’язаних із затопленням

місцеві органи виконавчої влади 
Держводагентство ДСНС

щороку забезпечено проведення 
навчань

17. Уточнення порядку доведення поперед-
жень і оповіщень про можливу загрозу зато-
плення та його прогнозовані масштаби до на-
селення, робочого персоналу та керівників 
підприємств

органи місцевого самоврядування 
(за згодою) місцеві органи виконав-
чої влади заінтересовані центральні 
органи виконавчої влади ДСНС Ад-
міністрація Держспецзв’язку 

щороку  
до 10 лютого

уточнено порядок

18. Уточнення планів евакуації населення і 
створення необхідних побутових умов у міс-
цях тимчасового розміщення на період ева-
куації

органи місцевого самоврядування 
(за згодою) місцеві органи виконав-
чої влади заінтересовані центральні 
органи виконавчої влади ДСНС 

щороку  
до 10 лютого

уточнено плани евакуації

19. Підготовка інформаційних матеріалів та 
проведення заходів із підвищення обізнанос-
ті та готовності населення до можливого за-
топлення

органи місцевого самоврядуван-
ня (за згодою) місцеві органи вико-
навчої влади

постійно забезпечено виконання у 
повному обсязі

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 12 жовтня 2022 р. № 899-р 
Київ

Про затвердження плану заходів з підготовки та відзначення 
300-річчя від дня народження Григорія Сковороди

1. Затвердити план заходів з підготовки та відзначення 300-річчя від дня народження Григорія Сковороди, що додається. 
2. Міністерствам, іншим центральним органам виконавчої влади, обласним та Київській міській військовим адміністраціям за-

безпечити виконання плану заходів, затвердженого цим розпорядженням, за рахунок і в межах видатків державного та місцевих 
бюджетів, а також за рахунок інших джерел, не заборонених законодавством.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ
ЗАТВЕРДЖЕНО 

розпорядженням Кабінету Міністрів України 
від 12 жовтня 2022 р. № 899-р

ПЛАН 
заходів з підготовки та відзначення 300-річчя від дня народження Григорія Сковороди

1. Провести:
1) у м. Києві, Київській, Полтавській, Харківській областях та інших населених пунктах України за участю керівництва держави, 

народних депутатів України, представників центральних і місцевих органів виконавчої влади, органів місцевого самоврядування, 
громадськості та науковців урочистості, присвячені відзначенню 300-річчя від дня народження Григорія Сковороди.

Обласні та Київська міська військові адміністрації. 
Грудень 2022 року;

2) у закладах освіти, наукових установах науково-практичні конференції, засідання за круглим столом та семінари, цикли літе-
ратурних годин та годин спілкування, наукові та літературні читання, лекції, бесіди, екскурсії місцями перебування Григорія Ско-
вороди, тематичні експозиції та виставки, присвячені творчій та культурно-громадській діяльності Григорія Сковороди.

МОН, МКІП, Держмистецтв, МВС, заклади освіти (за згодою),  
обласні та Київська міська військові адміністрації. 
Протягом 2022 року;

3) у закладах культури тематичні виставки, мистецькі конкурси на інформаційні продукти для популяризації творчості Григо-
рія Сковороди, лекції, вечори, святкові концерти, присвячені творчій та культурно-громадській діяльності Григорія Сковороди.

Обласні та Київська міська військові адміністрації, МКІП, Держмистецтв,  
Український інститут національної пам’яті. 
Протягом 2022 року;

4) у м. Києві культурно-мистецький проект «Світ Сковороди».
МКІП, Держмистецтв. 
Протягом 2022 року.

2. Забезпечити:
1) відкриття нових та оновлення існуючих тематичних музейних експозицій, присвячених діяльності та творчості Григорія Ско-

вороди, у музеях України.

Повістка про виклик підозрюваного Распопова Олександра Євгенійовича
Громадянин Распопов Олександр Євгенійович, 04.10.1970 р.н., відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 КПК 

України викликається 24.10.2022 на 10 год. 00 хв. до старшого слідчого в ОВС СВ УСБУ в Полтавській облас-
ті Войтанніка Є. В. (0523-51-19-20), за адресою: м. Полтава, вул. Соборності, 40, для участі у допиті як підо-
зрюваного у кримінальному провадженні №22021170000000036, відомості про яке внесені в ЄРДР за озна-
ками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

У випадку неприбуття на виклик, до підозрюваного будуть застосовані положення ст. 139 КПК України.

Повістка про виклик підозрюваного Распопова Олександра Євгенійовича
Громадянин Распопов Олександр Євгенійович, 04.10.1970 р.н., відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 КПК 

України викликається 21.10.2022 на 10 год. 00 хв. до старшого слідчого в ОВС СВ УСБУ в Полтавській облас-
ті Войтанніка Є. В. (0523-51-19-20), за адресою: м. Полтава, вул. Соборності, 40, для участі у допиті як підо-
зрюваного у кримінальному провадженні №22021170000000036, відомості про яке внесені в ЄРДР за озна-
ками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

У випадку неприбуття на виклик, до підозрюваного будуть застосовані положення ст. 139 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ

МКІП, обласні та Київська міська військові адміністрації. 
Протягом 2022 року;

2) удосконалення інфраструктурного розвитку, зокрема ремонту та будівництва доріг до об’єктів, пов’язаних з ім’ям Григорія 
Сковороди, встановлення відповідних дорожніх знаків та покажчиків.

Полтавська та Харківська обласні військові адміністрації. 
Протягом 2022–2023 років;

3) проведення ремонтно-реставраційних робіт та робіт з благоустрою територій Чорнухинського літературно-меморіального 
музею Г. С. Сковороди, розташованого в смт Чорнухи Лубенського району Полтавської області, Національного літературно-мемо-
ріального музею Г. С. Сковороди, розташованого в с. Сковородинівці Богодухівського району Харківської області.

Полтавська та Харківська обласні військові адміністрації. 
Протягом 2022–2023 років;

4) виготовлення і введення в обіг ювілейної монети, присвяченої 300-річчю від дня народження Григорія Сковороди.
Національний банк (за згодою). 
Протягом 2022 року;

5) випуск пам’ятного поштового блоку, конверта та проведення спецпогашення, присвячених 300-річчю від дня народження 
Григорія Сковороди.

АТ «Укрпошта» (за згодою). 
Протягом 2022 року;

6) проведення за кордоном заходів з відзначення ювілею Григорія Сковороди за участю представників закордонного україн-
ства, представлення його творчої спадщини на міжнародному рівні.

МЗС. 
Протягом 2022 року.

3. Сприяти:
1) організації та висвітленню державними засобами масової інформації тематичних теле- і радіопередач, присвячених жит-

тю і діяльності Григорія Сковороди, та заходів, що проводитимуться у зв’язку з відзначенням 300-річчя від дня його народження.
АТ «НСТУ» (за згодою), Держкомтелерадіо, МКІП. 
Протягом 2022 року;

2) виготовленню, поширенню та розміщенню соціальної реклами, присвяченої 300-річчю від дня народження Григорія Сковороди.
Обласні та Київська міська військові адміністрації, МКІП,  
Український інститут національної пам’яті. 
Протягом 2022 року.

СПРАВА «КУЛАЄВ ТА ІНШІ ПРОТИ УКРАЇНИ» (CASE KULAYEV AND OTHERS v. UKRAINE)
(Заява 16495/13 та 3 інші заяви)

Стислий виклад рішення від 22 вересня 2022 року
21 квітня 2012 року вночі до квартири заявників проникли працівники міліції, виламавши двері, одягнули на них кайданки та провели не-

законний обшук. Згодом їх доставили до Управління боротьби з організованою злочинністю у Харківській області (далі — УБОЗ), незадо-
кументовано тримали під вартою і катували з метою отримання їхніх показань у вчиненні озброєного пограбування в іншому місті. Пізніше 
того ж дня були складені неналежно вмотивовані протоколи затримання, в яких помилково зазначалося, що заявників затримали о 14 год 
00 хв у приміщенні УБОЗу. Лише через три доби суддя ухвалив постанову про взяття їх під варту. Скарги заявників до різних органів дер-
жавної влади на порушення їхніх прав завершилися проведенням поверхового та неефективного розслідування. 

У грудні 2012 року Червонозаводський районний суд міста Харкова (далі — районний суд) повідомив прокурора Харківської області, що 
заявники відмовилися від своїх зізнавальних показань як таких, які були надані в результаті стверджуваного катування, і постановив здій-
снити перевірку цих фактів прокурором. Згодом заявники неодноразово зверталися зі скаргами до різних органів державної влади, вима-
гаючи порушення кримінальної справи у зв’язку зі стверджуваним свавільним проникненням працівників міліції до їхнього житла, затри-
манням і стверджуваним жорстоким поводженням. Було порушено декілька кримінальних проваджень, в яких заявникам не було надано 
статусу потерпілих. Після неодноразового закриття та повторного відкриття проваджень у зв’язку з процесуальними недоліками останнє 
провадження було закрито у листопаді 2015 року на підставі відсутності порушення прав заявників. Постанова ґрунтувалася на тверджен-
нях працівників міліції та не містила висновків щодо можливого походження задокументованих тілесних ушкоджень заявників і пояснень 
стосовно підстав проникнення та обшуку їхньої квартири чи інших скарг, висунутих заявниками. Остаточною ухвалою у лютому 2016 року 
Апеляційний суд Харківської області залишив апеляційну скаргу заявників без задоволення. 

У вересні 2016 року районний суд визнав заявників винними у вчиненні озброєного пограбування та обрав їм покарання у виді позбав-
лення волі на різні строки. 

Перший заявник також стверджував, що 15 вересня 2013 року М., охоронець Харківського слідчого ізолятора (далі — СІЗО), вдарив 
його в пах, завдавши йому серйозних тілесних ушкоджень. У розгляді поданих до прокуратури скарг першого заявника було відмовле-
но без проведення повноцінного розслідування, оскільки охоронці заперечували такий випадок, а відповідного медичного запису зробле-
но не було. 

До Європейського суду з прав людини (далі — Європейський суд) всі заявники скаржилися за статтею 3 Конвенції про захист прав лю-
дини і основоположних свобод (далі — Конвенція) на жорстоке поводження з ними працівниками правоохоронних органів та непроведен-
ня ефективного розслідування у зв’язку зі скаргами на таке поводження, а також що було порушено статтю 3 Конвенції у зв’язку зі скар-
гою першого заявника, на непроведення ефективного розслідування стверджуваного жорстокого поводження охоронця СІЗО 15 вересня 
2013 року; за пунктом 1 статті 5 на несвоєчасне та неточне документування затримання заявників без наведення належних причин тако-
го затримання; за статтею 8 Конвенції на проведення обшуку у квартирі заявників, а також вилучення речей без зазначення правової під-
стави для здійснення таких дій.

Європейський суд, розглянувши скарги заявників, зазначив, що заявникам не був наданий статус потерпілих у відповідних проваджен-
нях, які неодноразово закривалися та відновлювалися у зв’язку з різними процесуальними недоліками, не було докладено зусиль для усу-
нення розбіжностей між твердженнями заявників і працівників міліції. Натомість остаточні висновки ґрунтувалися на показаннях працівни-
ків міліції, які були прийняті беззаперечно. Посилаючись на рішення у справі «Каверзін проти України», Європейський суд вказав, що не-
бажання органів державної влади забезпечити оперативне та ретельне розслідування скарг на жорстоке поводження працівників право-
охоронних органів становить системну проблему та констатував порушення матеріального і процесуального аспектів статті 3 Конвенції.

Також Європейський суд констатував такі порушення Конвенції у контексті його усталеної практики: статті 3 Конвенції щодо першо-
го заявника у зв’язку з непроведенням органами державної влади розслідування його тверджень про жорстоке поводження охоронця  
СІЗО 15 вересня 2013 року; пункту 1 статті 5 Конвенції у зв’язку із затримкою та неточним документуванням затримання заявників без на-
ведення належних підстав для цього; статті 8 Конвенції у контексті висновків Європейського суду, оскільки не вбачається законних підстав 
для обшуку квартири заявників і вилучення речей, задокументованих в протоколі огляду місця події, в якому вказується посилання на зло-
чин, вчинений в іншому місті.

З огляду наведені висновки Європейський суд констатував, що було порушено пункт 1 статті 5 Конвенції стосовно всіх заявників та стат-
тю 8 Конвенції стосовно всіх заявників у зв’язку з обшуком їхньої квартири. 

ЗА ЦИХ ПІДСТАВ СУД ОДНОГОЛОСНО
«1. Оголошує прийнятними скарги на стверджуване жорстоке поводження, непроведення ефективного розслідування у зв’язку з цим, 

стверджуване незаконне позбавлення свободи у зв’язку з затримкою та неточним документуванням затримання заявників, а також на 
стверджуване проведення незаконного обшуку в їхній квартирі;

2. Постановляє що було порушено матеріальний та процесуальний аспекти статті 3 Конвенції у зв’язку зі скаргами, висунутими усіма за-
явниками на стверджуване жорстоке поводження працівників міліції;

3. Постановляє, що було порушено статтю 3 Конвенції у зв’язку зі скаргою, висунутою першим заявником, на непроведення ефективно-
го розслідування стверджуваного жорстокого поводження охоронця СІЗО 15 вересня 2013 року;

4. Постановляє, що було порушено пункт 1 статті 5 Конвенції стосовно всіх заявників;
5. Постановляє, що було порушено статтю 8 Конвенції стосовно всіх заявників у зв’язку з обшуком їхньої квартири;
6. Постановляє, що немає необхідності розглядати питання прийнятності та суть інших скарг, висунутих заявниками;
7. Постановляє, що:
(a) упродовж трьох місяців держава-відповідач повинна сплатити заявникам такі суми, які мають бути конвертовані в національну валю-

ту держави-відповідача за курсом на день здійснення платежу:
(i) 15 000 (п’ятнадцять тисяч) євро та додатково суму будь-якого податку, що може нараховуватися, в якості відшкодування моральної 

шкоди кожному заявнику;
(ii) 200 (двісті) євро та додатково суму будь-якого податку, що може нараховуватися першому заявнику, в якості компенсації 

судових та інших витрат, лише першому заявнику; 
(b) із закінченням зазначеного тримісячного строку до остаточного розрахунку на зазначені суми нараховуватиметься простий 

відсоток (simple interest) у розмірі граничної позичкової ставки Європейського центрального банку, яка діятиме в період неспла-
ти, до якої має бути додано три відсоткові пункти;

8. Відхиляє решту вимог заявників щодо справедливої сатисфакції.»
Інформацію надано Урядовим уповноваженим у справах Європейського суду з прав людини

ЄВРОПЕЙСЬКИЙ СУД З ПРАВ ЛЮДИНИ ТА УКРАЇНА
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу реклами: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про початок здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Солом’янського районного суду міста Києва  Ко-
робенко С.В. від 14.10.2022 у справі № 760/13763/22 надано дозвіл на здій-
снення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні  
№ 12022111130000738 від 11.04.2022 стосовно Булгакова Олексія Сергійови-
ча, 13.11.1981 року народження, підозрюваного у вчиненні злочину, передба-
ченого ч. 1 ст. 438 КК України.

ПОВІСТКА 
про виклик підозрюваного Булгакова О. С.  

при здійсненні спеціального досудового розслідування
Підозрюваний Булгаков Олексій Сергійович, 13.11.1981 року народження, 

зареєстрований за адресою: 443539, Російська Федерація, Самарська область, 
Волзький район, смт Рощинський, буд. 1, кв. 56, відповідно до вимог ст.ст. 
133, 135, 297-5 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхід-
но з’явитися 21.10.2022 о 10  год. 00 хв. як підозрюваному у кримінальному 
провадженні № 12022111130000738 за ч. 1 ст. 438 КК України під час здійснен-
ня спеціального досудового розслідування до слідчого слідчого управління Го-
ловного управління СБ України у м. Києві та Київській області Радь Василя Ми-
хайловича за адресою: м. Київ, пр. Перемоги, 55/2, для участі у допиті як підо-
зрюваного, відкриття матеріалів досудового розслідування: повідомлення про 
завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів, озна-
йомлення з ними, отримання обвинувального акту та реєстру матеріалів до-
судового розслідування у кримінальному провадженні № 12022111130000738. 
При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. 

Явка обов`язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються захо-
ди, передбачені ст.ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодексу Украї-
ни: примусовий привід, грошове стягнення.

ПОВІСТКА 
про виклик підозрюваного Булгакова О. С.  

при здійсненні спеціального досудового розслідування
Підозрюваний Булгаков Олексій Сергійович, 13.11.1981 року народження, 

зареєстрований за адресою: 443539, Російська Федерація, Самарська область, 
Волзький район, смт Рощинський, буд. 1, кв. 56, відповідно до вимог ст.ст. 
133, 135, 297-5 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхід-
но з’явитися 24.10.2022 о 10  год. 00 хв. як підозрюваному у кримінальному 
провадженні № 12022111130000738 за ч. 1 ст. 438 КК України під час здійснен-
ня спеціального досудового розслідування до слідчого слідчого управління Го-
ловного управління СБ України у м. Києві та Київській області Радь Василя Ми-
хайловича за адресою: м. Київ, пр. Перемоги, 55/2, для участі у допиті як підо-
зрюваного, відкриття матеріалів досудового розслідування: повідомлення про 
завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів, озна-
йомлення з ними, отримання обвинувального акту та реєстру матеріалів до-
судового розслідування у кримінальному провадженні № 12022111130000738. 
При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. 

Явка обов`язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються захо-
ди, передбачені ст.ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодексу Украї-
ни: примусовий привід, грошове стягнення.

ПОВІСТКА 
про виклик підозрюваного Булгакова О. С.  

при здійсненні спеціального досудового розслідування
Підозрюваний Булгаков Олексій Сергійович, 13.11.1981 року народження, 

зареєстрований за адресою: 443539, Російська Федерація, Самарська область, 
Волзький район, смт Рощинський, буд. 1, кв. 56, відповідно до вимог ст.ст. 
133, 135, 297-5 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхід-
но з’явитися 25.10.2022 о 10  год. 00 хв. як підозрюваному у кримінальному 
провадженні № 12022111130000738 за ч. 1 ст. 438 КК України під час здійснен-
ня спеціального досудового розслідування до слідчого слідчого управління Го-
ловного управління СБ України у м. Києві та Київській області Радь Василя Ми-
хайловича за адресою: м. Київ, пр. Перемоги, 55/2, для участі у допиті як підо-
зрюваного, відкриття матеріалів досудового розслідування: повідомлення про 
завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів, озна-
йомлення з ними, отримання обвинувального акту та реєстру матеріалів до-
судового розслідування у кримінальному провадженні № 12022111130000738. 
При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. 

Явка обов`язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються захо-
ди, передбачені ст.ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодексу Украї-
ни: примусовий привід, грошове стягнення.

СООБЩЕНИЕ 
о начале осуществления специального досудебного расследования

По постановлению следователя судьи Соломенского районного суда горо-
да Киева Коробенко С. В. от 14.10.2022 по делу № 760/13763/22 предоставле-
но разрешение на осуществление специального досудебного расследования 
в уголовном производстве № 12022111130000738 от 11.04.2022 в отношении 
Булгакова Алексея Сергеевича, 13 ноября 1981 года, подозреваемого в совер-
шении преступления, предусмотренного ч. 1 ст. 438 УК Украины.

ПОВЕСТКА 
о вызове подозреваемого Булгакова А. С.  

при осуществлении специального досудебного расследования
Подозреваемый Булгаков Алексей Сергеевич, 13 ноября 1981 года, прожи-

вающий по адресу: 443539, Российская Федерация, Самарская область, Волж-
ский район, пгт Рощинский, дом. 1, кв. 56, в соответствии с требованиями 
ст.ст. 133, 135, 297-5 Уголовного процессуального кодекса Украины, Вам не-
обходимо явиться 21.10.2022 в 10 час. 00 мин. как подозреваемому в уголов-
ном производстве № 12022111130000738 по ч. 1 ст. 438 УК Украины во вре-
мя осуществления специального досудебного расследования к следователю 
следственного управления Главного управления СБ Украины в г. Киеве и Ки-
евской области Радь  Василию Михайловичу по адресу: г. Киев, пр. Победы, 
55/2, для участия в допросе как подозреваемого, а также проведении других 
следственных и процессуальных действий, вручение сообщения о завершении 
досудебного расследования, предоставление доступа к материалам досудеб-
ного расследования, ознакомление с ними, получение обвинительного акта 
и реестра материалов досудебного расследования в уголовном производстве  
№ 12022111130000738. При себе необходимо иметь документ.

Явка обязательна. При неявке без уважительных причин применяются 
меры, предусмотренные ст.ст. 139, 140 Уголовного процессуального кодекса 
Украины: принудительный привод, денежное взыскание.

ПОВЕСТКА 
о вызове подозреваемого Булгакова А. С.  

при осуществлении специального досудебного расследования
Подозреваемый Булгаков Алексей Сергеевич, 13 ноября 1981 года, прожи-

вающий по адресу: 443539, Российская Федерация, Самарская область, Волж-
ский район, пгт Рощинский, дом. 1, кв. 56, в соответствии с требованиями 
ст.ст. 133, 135, 297-5 Уголовного процессуального кодекса Украины, Вам не-
обходимо явиться 24.10.2022 в 10 час. 00 мин. как подозреваемому в уголов-
ном производстве № 12022111130000738 по ч. 1 ст. 438 УК Украины во вре-
мя осуществления специального досудебного расследования к следователю 
следственного управления Главного управления СБ Украины в г. Киеве и Ки-
евской области Радь  Василию Михайловичу по адресу: г. Киев, пр. Победы, 
55/2, для участия в допросе как подозреваемого, а также проведении других 
следственных и процессуальных действий, вручение сообщения о завершении 
досудебного расследования, предоставление доступа к материалам досудеб-
ного расследования, ознакомление с ними, получение обвинительного акта и 
реестра материалов досудебного расследования в уголовном производстве № 
12022111130000738. При себе необходимо иметь документ.

Явка обязательна. При неявке без уважительных причин применяются 
меры, предусмотренные ст.ст. 139, 140 Уголовного процессуального кодекса 
Украины: принудительный привод, денежное взыскание.

ПОВЕСТКА 
о вызове подозреваемого Булгакова А. С.  

при осуществлении специального досудебного расследования
Подозреваемый Булгаков Алексей Сергеевич, 13 ноября 1981 года, прожи-

вающий по адресу: 443539, Российская Федерация, Самарская область, Волж-
ский район, пгт Рощинский, дом. 1, кв. 56, в соответствии с требованиями 
ст.ст. 133, 135, 297-5 Уголовного процессуального кодекса Украины, Вам не-
обходимо явиться 25.10.2022 в 10 час. 00 мин. как подозреваемому в уголов-
ном производстве № 12022111130000738 по ч. 1 ст. 438 УК Украины во вре-
мя осуществления специального досудебного расследования к следователю 
следственного управления Главного управления СБ Украины в г. Киеве и Ки-
евской области Радь  Василию Михайловичу по адресу: г. Киев, пр. Победы, 
55/2, для участия в допросе как подозреваемого, а также проведении других 
следственных и процессуальных действий, вручение сообщения о завершении 
досудебного расследования, предоставление доступа к материалам досудеб-
ного расследования, ознакомление с ними, получение обвинительного акта 
и реестра материалов досудебного расследования в уголовном производстве  
№ 12022111130000738. При себе необходимо иметь документ.

Явка обязательна. При неявке без уважительных причин применяются 
меры, предусмотренные ст.ст. 139, 140 Уголовного процессуального кодекса 
Украины: принудительный привод, денежное взыскание.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про початок здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Солом’янського районного суду міста Києва  Ак-
сьонової Н.М. від 06.10.2022 у справі № 760/13766/22 надано дозвіл на здій-
снення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні  
№ 12022111130000738 від 11.04.2022 стосовно Васильєва Олександра Олек-
сандровича, 05.04.1982 року народження, підозрюваного у вчиненні злочину, 
передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

ПОВІСТКА 
про виклик підозрюваного Васильєва О. О.  

при здійсненні спеціального досудового розслідування
Підозрюваний Васильєв Олександр Олександрович, 05.04.1982 року наро-

дження, зареєстрований за адресою: Російська Федерація, Самарська область, 
м. Самара, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 297-5 Кримінального процесу-
ального кодексу України, Вам необхідно з’явитися 21.10.2022 о 10  год. 00 хв. 
як підозрюваному у кримінальному провадженні № 12022111130000738 за ч. 2 
ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України під час здійснення спеціального досудового роз-
слідування до слідчого слідчого управління Головного управління СБ України у 
м. Києві та Київській області Радь Василя Михайловича за адресою: м. Київ, пр. 
Перемоги, 55/2, для участі у допиті як підозрюваного, відкриття матеріалів до-
судового розслідування: повідомлення про завершення досудового розсліду-
вання, надання доступу до матеріалів, ознайомлення з ними, отримання обви-
нувального акту та реєстру матеріалів досудового розслідування у криміналь-
ному провадженні № 12022111130000738. При собі необхідно мати документ, 
який посвідчує особу. 

Явка обов`язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються захо-
ди, передбачені ст.ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодексу Украї-
ни: примусовий привід, грошове стягнення.

ПОВІСТКА 
про виклик підозрюваного Васильєва О. О.  

при здійсненні спеціального досудового розслідування
Підозрюваний Васильєв Олександр Олександрович, 05.04.1982 року наро-

дження, зареєстрований за адресою: Російська Федерація, Самарська область, 
м. Самара, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 297-5 Кримінального процесу-
ального кодексу України, Вам необхідно з’явитися 24.10.2022 о 10  год. 00 хв. 
як підозрюваному у кримінальному провадженні № 12022111130000738 за ч. 2 
ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України під час здійснення спеціального досудового роз-
слідування до слідчого слідчого управління Головного управління СБ України у 
м. Києві та Київській області Радь Василя Михайловича за адресою: м. Київ, пр. 
Перемоги, 55/2, для участі у допиті як підозрюваного, відкриття матеріалів до-
судового розслідування: повідомлення про завершення досудового розсліду-
вання, надання доступу до матеріалів, ознайомлення з ними, отримання обви-
нувального акту та реєстру матеріалів досудового розслідування у криміналь-
ному провадженні № 12022111130000738. При собі необхідно мати документ, 
який посвідчує особу. 

Явка обов`язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються захо-
ди, передбачені ст.ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодексу Украї-
ни: примусовий привід, грошове стягнення.

ПОВІСТКА 
про виклик підозрюваного Васильєва О. О.  

при здійсненні спеціального досудового розслідування
Підозрюваний Васильєв Олександр Олександрович, 05.04.1982 року наро-

дження, зареєстрований за адресою: Російська Федерація, Самарська область, 
м. Самара, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 297-5 Кримінального процесу-
ального кодексу України, Вам необхідно з’явитися 25.10.2022 о 10  год. 00 хв. 
як підозрюваному у кримінальному провадженні № 12022111130000738 за ч. 2 
ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України під час здійснення спеціального досудового роз-
слідування до слідчого слідчого управління Головного управління СБ України у 
м. Києві та Київській області Радь Василя Михайловича за адресою: м. Київ, пр. 
Перемоги, 55/2, для участі у допиті як підозрюваного, відкриття матеріалів до-
судового розслідування: повідомлення про завершення досудового розсліду-
вання, надання доступу до матеріалів, ознайомлення з ними, отримання обви-
нувального акту та реєстру матеріалів досудового розслідування у криміналь-
ному провадженні № 12022111130000738. При собі необхідно мати документ, 
який посвідчує особу. 

Явка обов`язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються захо-
ди, передбачені ст.ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодексу Украї-
ни: примусовий привід, грошове стягнення.

СООБЩЕНИЕ 
о начале осуществления специального досудебного расследования

По постановлению следователя судьи Соломенского районного суда горо-
да Киева Аксьоновои Н. М. от 06.10.2022 по делу № 760/13766/22 предостав-
лено разрешение на осуществление специального досудебного расследования 
в уголовном производстве № 12022111130000738 от 11.04.2022 в отношении 
Васильева Александра Александровича, 05.04.1982 года, подозреваемого в со-
вершении преступления, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины.

ПОВЕСТКА 
о вызове подозреваемого Васильева А. А.  

при осуществлении специального досудебного расследования
Подозреваемый Васильев Александр Александрович, 05 апреля 1982 года, 

проживающий по адресу: Российская Федерация, Самарская область, г. Сама-
ра, в соответствии с требованиями ст.ст. 133, 135, 297-5 Уголовного процес-
суального кодекса Украины, Вам необходимо явиться 21.10.2022 в 10 час. 00 
мин. как подозреваемому в уголовном производстве № 12022111130000738 
по ч. 1 ст. 438 УК Украины во время осуществления специального досудебно-
го расследования к следователю следственного управления Главного управ-
ления СБ Украины в г. Киеве и Киевской области Радь  Василию Михайлови-
чу по адресу: г. Киев, пр. Победы, 55/2, для участия в допросе как подозрева-
емого, а также проведении других следственных и процессуальных действий, 
вручение сообщения о завершении досудебного расследования, предоставле-
ние доступа к материалам досудебного расследования, ознакомление с ними, 
получение обвинительного акта и реестра материалов досудебного расследо-
вания в уголовном производстве № 12022111130000738. При себе необходи-
мо иметь документ.

Явка обязательна. При неявке без уважительных причин применяются 
меры, предусмотренные ст.ст. 139, 140 Уголовного процессуального кодекса 
Украины: принудительный привод, денежное взыскание.

ПОВЕСТКА 
о вызове подозреваемого Васильева А. А.  

при осуществлении специального досудебного расследования
Подозреваемый Васильев Александр Александрович, 05 апреля 1982 года, 

проживающий по адресу: Российская Федерация, Самарская область, г. Сама-
ра, в соответствии с требованиями ст.ст. 133, 135, 297-5 Уголовного процес-
суального кодекса Украины, Вам необходимо явиться 24.10.2022 в 10 час. 00 
мин. как подозреваемому в уголовном производстве № 12022111130000738 
по ч. 1 ст. 438 УК Украины во время осуществления специального досудебно-
го расследования к следователю следственного управления Главного управ-
ления СБ Украины в г. Киеве и Киевской области Радь  Василию Михайлови-
чу по адресу: г. Киев, пр. Победы, 55/2, для участия в допросе как подозрева-
емого, а также проведении других следственных и процессуальных действий, 
вручение сообщения о завершении досудебного расследования, предоставле-
ние доступа к материалам досудебного расследования, ознакомление с ними, 
получение обвинительного акта и реестра материалов досудебного расследо-
вания в уголовном производстве № 12022111130000738. При себе необходи-
мо иметь документ.

Явка обязательна. При неявке без уважительных причин применяются 
меры, предусмотренные ст.ст. 139, 140 Уголовного процессуального кодекса 
Украины: принудительный привод, денежное взыскание.

ПОВЕСТКА 
о вызове подозреваемого Васильева А. А.  

при осуществлении специального досудебного расследования
Подозреваемый Васильев Александр Александрович, 05 апреля 1982 года, 

проживающий по адресу: Российская Федерация, Самарская область, г. Сама-
ра, в соответствии с требованиями ст.ст. 133, 135, 297-5 Уголовного процес-
суального кодекса Украины, Вам необходимо явиться 25.10.2022 в 10 час. 00 
мин. как подозреваемому в уголовном производстве № 12022111130000738 
по ч. 1 ст. 438 УК Украины во время осуществления специального досудебно-
го расследования к следователю следственного управления Главного управ-
ления СБ Украины в г. Киеве и Киевской области Радь  Василию Михайлови-
чу по адресу: г. Киев, пр. Победы, 55/2, для участия в допросе как подозрева-
емого, а также проведении других следственных и процессуальных действий, 
вручение сообщения о завершении досудебного расследования, предоставле-
ние доступа к материалам досудебного расследования, ознакомление с ними, 
получение обвинительного акта и реестра материалов досудебного расследо-
вания в уголовном производстве № 12022111130000738. При себе необходи-
мо иметь документ.

Явка обязательна. При неявке без уважительных причин применяются 
меры, предусмотренные ст.ст. 139, 140 Уголовного процессуального кодекса 
Украины: принудительный привод, денежное взыскание.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про здійснення спеціального досудового розслідування відносно підозрюваного Кемарського М. О.  

у кримінальному провадженні № 62022050020000309 від 06.07.2022
Ухвалою слідчого судді Новомосковського міськрайонного суду Дніпропетровської області Березюк В. В. 

від 17.10.2022 (справа № 183/5673/22) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування 
у кримінальному провадженні № 62022050020000309 від 06.07.2022 стосовно підозрюваного Кемарському 
Максиму Олексійовичу, 28.04.2000 року народження, уродженцю с. Новострільцівка Міловського району Лу-
ганської області, проживає за адресою: Луганська область, Міловський район, с. Новострільцівка, провулок 
Донецький, буд. 1, громадянину України, Луганської області, у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. На підставі ст.ст. 133, 135 КПК України Ви, Кемарський М. О., викликає-
тесь на 22.10.2022, 23.10.2022, 24.10.2022 на 11 годину 00 хвилин до старшого слідчого Другого СВ (з дисло-
кацією у м.Сєвєродонецьку) ТУ ДБР, розташованого в м. Краматорську Костюкова О. А. (м. Дніпро, проспект  
Гагаріна, б. 26, тел.096-063-73-27) для участі у допиті у статусі підозрюваного у кримінальному проваджен-
ні № 62022050020000309 від 06.07.2022 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2  
ст. 111 КК України, проведенні інших слідчих та процесуальних дій, вручення повідомлення про завершення 
досудового розслідування, надання доступу до матеріалів досудового розслідування, вручення обвинуваль-
ного акту та реєстру матеріалів досудового розслідування. Поважні причини неприбуття та наслідки непри-
буття на виклик вказані у ст.ст. 138 та 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про здійснення спеціального досудового розслідування відносно підозрюваного Прядка М. А.  

у кримінальному провадженні № 62022050020000316 від 07.07.2022
Ухвалою слідчого судді Новомосковського міськрайонного суду Дніпропетровської області Березюк В. В. 

від 17.10.2022 (справа № 183/5676/22) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування 
у кримінальному провадженні № 62022050020000316 від 07.07.2022 стосовно підозрюваного Прядка Макси-
ма Анатолійовича, 15.02.1988 року народження, уродженця с. Зориківка, Міловського району Луганської об-
ласті, громадянина України, зареєстрованого та проживаючого за адресою: Совєтська, 7, с. Зориківка, Стро-
більського району, Луганської області, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 
КК України. На підставі ст.ст. 133, 135 КПК України Ви, Прядко М. А., викликаєтесь на 22.10.2022, 23.10.2022, 
24.10.2022 на 11 годину 00 хвилин до старшого слідчого Другого СВ (з дислокацією у м.Сєвєродонецьку)  
ТУ ДБР, розташованого в м. Краматорську Костюкова О. А. (м. Дніпро, проспект Гагаріна, б. 26, тел.096-063-
73-27) для участі у допиті у статусі підозрюваного у кримінальному провадженні № 62022050020000316 від 
07.07.2022 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, проведен-
ні інших слідчих та процесуальних дій, вручення повідомлення про завершення досудового розслідування, 
надання доступу до матеріалів досудового розслідування, вручення обвинувального акту та реєстру матеріа-
лів досудового розслідування. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття на виклик вказані у ст.ст. 
138 та 139 КПК України.
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ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідо-

мляю, що у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 09.05.2022 
за № 42022100000000179 за ознаками вчинення кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 7 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідо-
млення про підозру, згідно з яким Аніка Ярослав Геннадійович, 26.06.1990 
р.н., зареєстрований та проживає за адресою: Луганська область, м. Ли-
сичанськ, вул. Революційна, 84, кв. 16, раніше не судимий підозрюється у 
добровільному зайнятті громадянином України посади в незаконних пра-
воохоронних органах, створених на тимчасово окупованій території, тоб-
то у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 
КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні 
права та обов’язки підозрюваного розміщуватиметься на веб-сайті Офі-
су Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості 
про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: 
https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya .

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрюваний  Аніка Ярослав Геннадійович, 26.06.1990 р.н., зареєстро-

ваний та проживає за адресою: Луганська область, м. Лисичанськ, вул. Ре-
волюційна, 84, кв. 16, на підставі ст.ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно 
з’явитись до Територіального управління Державного бюро розслідувань, 
розташованого у м. Києві, за адресою: м. Київ, вул. О. Теліги, буд. 8, як 
підозрюваному у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 7 ст. 111-1 КК України на 21.10.2022 о 12:00 год., на 22.10.2022 о 12:00 
год., на 24.10.2022 о 12:00 год. (для отримання письмового повідомлення 
про підозру, допиту та інших процесуальних дій).

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість яв-
ки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 
138, 139 КПК України.

Слідчий Першого слідчого відділу Дмитро ЛИТВИНЕНКО

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідо-

мляю, що у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 09.05.2022 
за № 42022100000000179 за ознаками вчинення кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 4 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України, складено пись-
мове повідомлення про підозру, згідно з яким Корольов Олексій Леонідо-
вич, 16.10.1984 р.н., зареєстрований та проживає за адресою: Херсонська 
область, Білозерський район, с. Микільське, вул. Комсомольська, 4, ра-
ніше не судимий підозрюється у добровільному зайнятті громадянином 
України посади в незаконних правоохоронних органах, створених на тимча-
сово окупованій території, тобто у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 4 ст. 111-1, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні 
права та обов’язки підозрюваного розміщуватиметься на веб-сайті Офі-
су Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості 
про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: 
https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya .

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрюваний  Корольов Олексій Леонідович, 16.10.1984 р.н., зареє-

стрований та проживає за адресою: Херсонська область, Білозерський ра-
йон, с. Микільське, вул. Комсомольська, 4, на підставі ст.ст. 133, 135 КПК 
України, Вам необхідно з’явитись до Територіального управління Держав-
ного бюро розслідувань, розташованого у м. Києві, за адресою: м. Київ, 
вул. О. Теліги, буд. 8, як підозрюваному у вчиненні кримінальних правопо-
рушень, передбачених ч. 4 ст. 111-1, ч. 7 ст. 111-1 КК України на 21.10.2022 
о 12:00 год., на 22.10.2022 о 12:00 год., на 24.10.2022 о 12:00 год. (для 
отримання письмового повідомлення про підозру, допиту та інших проце-
суальних дій).

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість яв-
ки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 
138, 139 КПК України.

Слідчий Першого слідчого відділу Дмитро ЛИТВИНЕНКО

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідо-

мляю, що у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 09.05.2022 
за № 42022100000000179 за ознаками вчинення кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 7 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідо-
млення про підозру, згідно з яким Худін Василь Вікторович, 08.04.1986 р.н., 
зареєстрований за адресою: Донецька область, м. Волоноваха, вул. Доне-
цька, 95, та фактично проживає за адресою: Донецька область, м. Волно-
ваха, вул. Вишнева, 50, раніше не судимий підозрюється у добровільному 
зайнятті громадянином України посади в незаконних правоохоронних орга-
нах, створених на тимчасово окупованій території, тобто у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні 
права та обов’язки підозрюваного розміщуватиметься на веб-сайті Офі-
су Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості 
про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: 
https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya .

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрюваний Худін Василь Вікторович, 08.04.1986 р.н., зареєстрований 

за адресою: Донецька область, м. Волоноваха, вул. Донецька, 95, та фак-
тично проживає за адресою: Донецька область, м. Волноваха, вул. Вишне-
ва, 50, на підставі ст.ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитись 
до Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташо-
ваного у м. Києві, за адресою: м. Київ, вул. О. Теліги, буд. 8, як підозрю-
ваному у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7  
ст. 111-1 КК України на 21.10.2022 о 12:00 год., на 22.10.2022 о 12:00 год., 
на 24.10.2022 о 12:00 год. (для отримання письмового повідомлення про 
підозру, допиту та інших процесуальних дій).

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість яв-
ки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 
138, 139 КПК України.

Слідчий Першого слідчого відділу Дмитро ЛИТВИНЕНКО

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Громадянка України Балаба Тетяна Сергіївна, 04.12.1982 р.н., у від-

повідності до вимог ст.ст. 111, 135, 278 КПК України, Вам повідомля-
ється про підозру у кримінальному провадженні № 62022050020000341 
від 11.07.2022  у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 2 ст. 111 Кримінального кодексу України, тобто у державній зра-
ді, а саме діянні, умисно вчиненому громадянином України на шкоду су-
веренітетові, територіальній цілісності та недоторканності, обороноздат-
ності, державній, економічній та інформаційній безпеці України шляхом 
переходу на бік ворога в період збройного конфлікту в умовах воєнно-
го стану.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК
Громадянка України Балаба Тетяна Сергіївна, 04.12.1982 р.н., від-

повідно до вимог ст.ст. 133, 135 Вам необхідно з’явитися 20, 21 та 24 
жовтня 2022 року о 10:00 год. до Другого слідчого відділу (з дисло-
кацією у місті Сєвєродонецьку) Територіального управління Держав-
ного бюро розслідувань, розташованого у місті Краматорську (м. Дні-
про, вул. Старокозацька, 52) тел. роб. (066)-912-61-62 для проведен-
ня слідчих та інших процесуальних дій у кримінальному провадженні 
№ 62022050020000341 від 11.07.2022 у якості підозрюваного. Поважні 
причини та наслідки неприбуття особи на виклик, викладені у ст.ст. 138, 
139 Кримінального процесуального кодексу України.

Слідчий Другого СВ (з дислокацією у м. Сєвєродонецьку)  
ТУ ДБР, розташованого у м. Краматорську Дмитро ГНАТУШКО

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Громадянка України Духова Тетяна Леонідівна, 16.04.1982 р.н., у від-

повідності до вимог ст.ст. 111, 135, 278 КПК України, Вам повідомля-
ється про підозру у кримінальному провадженні № 62022050020000344 
від 11.07.2022  у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 2 ст. 111 Кримінального кодексу України, тобто у державній зра-
ді, а саме діянні, умисно вчиненому громадянином України на шкоду су-
веренітетові, територіальній цілісності та недоторканності, обороноздат-
ності, державній, економічній та інформаційній безпеці України шляхом 
переходу на бік ворога в період збройного конфлікту в умовах воєнно-
го стану.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК
Громадянка України Духова Тетяна Леонідівна, 16.04.1982 р.н., від-

повідно до вимог ст.ст. 133, 135 Вам необхідно з’явитися 20, 21 та 24 
жовтня 2022 року о 10:00 год. до Другого слідчого відділу (з дисло-
кацією у місті Сєвєродонецьку) Територіального управління Держав-
ного бюро розслідувань, розташованого у місті Краматорську (м. Дні-
про, вул. Старокозацька, 52) тел. роб. (066)-912-61-62 для проведен-
ня слідчих та інших процесуальних дій у кримінальному провадженні 
№ 62022050020000344 від 11.07.2022 у якості підозрюваного. Поважні 
причини та наслідки неприбуття особи на виклик, викладені у ст.ст. 138, 
139 Кримінального процесуального кодексу України.

Слідчий Другого СВ (з дислокацією у м. Сєвєродонецьку)  
ТУ ДБР, розташованого у м. Краматорську Дмитро ГНАТУШКО

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Громадянин України Вялий Сергій Григорович, 04.09.1981 р.н., у від-

повідності до вимог ст.ст. 111, 135, 278 КПК України, Вам повідомля-
ється про підозру у кримінальному провадженні № 62022050020000372 
від 25.07.2022  у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 2 ст. 111 Кримінального кодексу України, тобто у державній зра-
ді, а саме діянні, умисно вчиненому громадянином України на шкоду су-
веренітетові, територіальній цілісності та недоторканності, обороноздат-
ності, державній, економічній та інформаційній безпеці України шляхом 
переходу на бік ворога в період збройного конфлікту в умовах воєнно-
го стану.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК
Громадянин України Вялий Сергій Григорович, 04.09.1981 р.н., від-

повідно до вимог ст.ст. 133, 135 Вам необхідно з’явитися 20, 21 та 24 
жовтня 2022 року о 10:00 год. до Другого слідчого відділу (з дисло-
кацією у місті Сєвєродонецьку) Територіального управління Держав-
ного бюро розслідувань, розташованого у місті Краматорську (м. Дні-
про, вул. Старокозацька, 52) тел. роб. (066)-912-61-62 для проведен-
ня слідчих та інших процесуальних дій у кримінальному провадженні 
№ 62022050020000372 від 25.07.2022 у якості підозрюваного. Поважні 
причини та наслідки неприбуття особи на виклик, викладені у ст.ст. 138, 
139 Кримінального процесуального кодексу України.

 Слідчий Другого СВ (з дислокацією у м. Сєвєродонецьку)  
ТУ ДБР, розташованого у м. Краматорську Дмитро ГНАТУШКО

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянин України Клизуб Андрій Вікторо-
вич, 01 вересня 1995 р.н., у відповідності до вимог 
ст.ст. 111, 135, 278 КПК України Вам повідомляєть-
ся про підозру у кримінальному провадженні за  
№ 62022050020000224 від 13.05.2022, за ч. 2 ст. 111 
КК України, тобто у державній зраді, а саме у діян-
ні, умисно вчиненому громадянином України на шко-
ду суверенітетові, територіальній цілісності та недо-
торканності, обороноздатності, державній, економіч-
ній та інформаційній безпеці України шляхом перехо-
ду на бік ворога в період збройного конфлікту в умо-
вах воєнного стану.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Клизуб Андрій Вікторович, 01 
вересня 1995 р.н., відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 
Вам необхідно з’явитися 22, 23 та 24 жовтня 2022 ро-
ку на 10:00 год. до Другого слідчого відділу (з дис-
локацією у місті Сєвєродонецьку) Територіального 
управління Державного бюро розслідувань, розташо-
ваного у місті Краматорську (м. Дніпро, вул. Старо-
козацька, 52) тел. роб. (050)-753-68-72 для вручення 
вам повідомлення про підозру у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК 
України та здійснення інших процесуальних дій у кри-
мінальному провадженні №62022050020000224 від 
13.05.2022, в якості підозрюваного. Поважні причи-
ни та наслідки неприбуття особи на виклик викладені 
у ст.ст. 138, 139 КПК України.

Повідомлення про ухвалення слідчим суддею  
рішення про здійснення спеціального  

досудового розслідування
Ухвалою слідчого судді Новомосковського місь-

крайонного суду Дніпропетровської області від 
17.10.2022, надано дозвіл на здійснення спеціально-
го досудового розслідування у кримінальному прова-
дженні № 62022050020000083 від 15.03.2022 за підо-
зрою Акімова Анатолія Миколайовича, 28.02.1979 ро-
ку народження, у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 2  ст. 111 КК України. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО 
при здійсненні спеціального досудового  

розслідування
На підставі ст. ст. 133, 135, 297-5  КПК України ви-

кликається підозрюваний Акімов Анатолій Микола-
йович, 28.02.1979 року народження, на 22.10.2022 о 
10:00, 23.10.2022 о 10:00, 24.10.2022 о 10:00, до слід-
чого Другого слідчого відділу (з дислокацією у міс-
ті Сєвєродонецьку) Територіального управління Дер-
жавного бюро розслідувань, розташованого у міс-
ті Краматорську Чапланова Анатолія Васильови-
ча за адресою: вул. Старокозацька, буд. 52, м. Дні-
про, Дніпропетровська область, для участі у допи-
ті як підозрюваного у кримінальному провадженні  
№ 62022050020000083 від 15.03.2022, за ознаками  
ч. 2 ст. 111 КК України, а також проведенні інших 
слідчих та процесуальних дій, вручення повідомлен-
ня про завершення досудового розслідування, надан-
ня доступу до матеріалів досудового розслідування, 
вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів 
досудового розслідування. 

Поважні причини неприбуття та наслідки непри-
буття вказані в ст. ст. 138, 139 КПК України. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянка України Іванова Валерія Андріїв-
на, 19 жовтня 1994 р.н., у відповідності до вимог 
ст.ст. 111, 135, 278 КПК України Вам повідомля-
ється про підозру у кримінальному провадженні за  
№ 62022050020000224 від 13.05.2022, за ч. 2 ст. 111 
КК України, тобто у державній зраді, а саме у діян-
ні, умисно вчиненому громадянином України на шко-
ду суверенітетові, територіальній цілісності та недо-
торканності, обороноздатності, державній, економіч-
ній та інформаційній безпеці України шляхом перехо-
ду на бік ворога в період збройного конфлікту в умо-
вах воєнного стану.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК

Громадянка України Іванова Валерія Андріївна, 19 
жовтня 1994 р.н., відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 
Вам необхідно з’явитися 22, 23 та 24 жовтня 2022 ро-
ку на 10:30 год. до Другого слідчого відділу (з дис-
локацією у місті Сєвєродонецьку) Територіального 
управління Державного бюро розслідувань, розташо-
ваного у місті Краматорську (м. Дніпро, вул. Старо-
козацька, 52) тел. роб. (050)-753-68-72 для вручення 
вам повідомлення про підозру у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК 
України та здійснення інших процесуальних дій у кри-
мінальному провадженні №62022050020000224 від 
13.05.2022, в якості підозрюваного. Поважні причи-
ни та наслідки неприбуття особи на виклик викладені 
у ст.ст. 138, 139 КПК України.

Повідомлення про ухвалення слідчим суддею  
рішення про здійснення спеціального  

досудового розслідування
Ухвалою слідчого судді Новомосковського місь-

крайонного суду Дніпропетровської області від 
17.10.2022, надано дозвіл на здійснення спеціально-
го досудового розслідування у кримінальному прова-
дженні № 62022050020000080 від 15.03.2022 за пі-
дозрою Кобернюка Олексія Олексійовича, 08.03.1990 
року народження, у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 2  ст. 111 КК України.     

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО 
при здійсненні спеціального досудового  

розслідування
На підставі ст. ст. 133, 135, 297-5  КПК України ви-

кликається підозрюваний Кобернюк Олексій Олексі-
йович, 08.03.1990 року народження, на 22.10.2022 о 
10:00, 23.10.2022 о 10:00, 24.10.2022 о 10:00, до слід-
чого Другого слідчого відділу (з дислокацією у міс-
ті Сєвєродонецьку) Територіального управління Дер-
жавного бюро розслідувань, розташованого у міс-
ті Краматорську Чапланова Анатолія Васильови-
ча за адресою: вул. Старокозацька, буд. 52, м. Дні-
про, Дніпропетровська область, для участі у допи-
ті як підозрюваного у кримінальному провадженні  
№ 62022050020000080 від 15.03.2022, за ознаками  
ч. 2 ст. 111 КК України, а також проведенні інших 
слідчих та процесуальних дій, вручення повідомлен-
ня про завершення досудового розслідування, надан-
ня доступу до матеріалів досудового розслідування, 
вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів 
досудового розслідування. 

Поважні причини неприбуття та наслідки непри-
буття вказані в ст. ст. 138, 139 КПК України. 

Прокуратурою Автономної Республіки Крим та міста Севастополя здійснюється процесуальне керівництво 
у кримінальному провадженні № 62022080030000032 від 21.02.2022 за підозрою Коржова Дмитра Павловича, 
20.09.1968 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК Украї-
ни (державна зрада).

Ухвалою слідчого судді Саксаганського районного суду міста Кривого Рогу Дніпропетровської області надано 
дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування стосовно Коржова Д. П. 

Крім того, у межах зазначеного кримінального провадження необхідно провести ряд слідчих та процесуаль-
них дій з підозрюваним, зокрема повідомлення про зміну підозри, відкриття матеріалів досудового розслідуван-
ня та вручення обвинувального акта. 

У зв’язку з викладеним, керуючись статтями 110, 279, 290 КПК України, пропонуємо підозрюваному Коржову 
Дмитру Павловичу, 20.09.1968 року народження, прибути до прокуратури Автономної Республіки Крим та міста 
Севастополя (м. Київ, вул. Ділова, 24, перший поверх) 20-21 жовтня 2022 року (з 09:00 до 18:00) для проведен-
ня вказаних процесуальних дій.

Прокуратурою Автономної Республіки Крим та міста Севастополя здійснюється процесуальне керівництво у 
кримінальному провадженні № 62022080030000033 від 21.02.2022 за підозрою Момотенка Ігоря Григоровича, 
13.04.1969 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК Украї-
ни (державна зрада).

Ухвалою слідчого судді Саксаганського районного суду міста Кривого Рогу Дніпропетровської області надано 
дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування стосовно Момотенка І. Г. 

Крім того, у межах зазначеного кримінального провадження необхідно провести ряд слідчих та процесуаль-
них дій з підозрюваним, зокрема повідомлення про зміну підозри, відкриття матеріалів досудового розслідуван-
ня та вручення обвинувального акта. 

У зв’язку з викладеним, керуючись статтями 110, 279, 290 КПК України, пропонуємо підозрюваному Момотен-
ку Ігорю Григоровичу, 13.04.1969 року народження, прибути до прокуратури Автономної Республіки Крим та міс-
та Севастополя (м. Київ, вул. Ділова, 24, перший поверх) 20-21 жовтня 2022 року (з 09:00 до 18:00) для проведен-
ня вказаних процесуальних дій.
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ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
місто Дніпро         18 жовтня 2022 року  

Слідчий в ОВС 1 відділення СВ 3 управління (з дислокацією у м. Сєвєродо-
нецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях Макаров 
Віктор Юрійович, розглянувши матеріали кримінального провадження, внесе-
ного до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22022130000000567 від 
04.10.2022 та встановивши наявність достатніх доказів для підозри особи у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК 
України, відповідно до ст. ст. 40, 42, 111, 133, 135, 137, 276, 277, 278 КПК України, 

ПОВІДОМИВ: 
Надьон Зінаїду Гаврилівну, 22.07.1947 року народження, громадянку України, 

уродженку м. Новоукраїнка, Кіровоградської області, яка зареєстрована та про-
живає за адресою: м. Луганськ, вул. Прохладная,  буд. 5, про те, що вона підозрю-
ється у вчиненні умисних дій з метою зміни меж території та державного кордо-
ну України на порушення порядку, встановленого Конституцією України, за попе-
редньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 2 ст. 110 КК України, та в участі в організації незаконного рефе-
рендуму на тимчасово окупованій території, тобто у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема 
ст. 42 КПК України, ст.ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Гене-
рального прокурора https://www.gp.gov.ua у рубриці (розділі) «Повістки про ви-
клик».

Письмове повідомлення про підозру склав та вручив:
Слідчий в ОВС 1-го відділення СВ 3 управління (з дислокацією  

у м. Сєвєродонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій  
та Луганській областях Макаров В. Ю.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ
місто Дніпро        18 жовтня 2022 року  

Підозрювана Надьон Зінаїда Гаврилівна, 22.07.1947 р.н., зареєстрована та про-
живає за адресою: м. Луганськ, вул. Прохладная, буд. 5, відповідно до вимог  
ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України викликаєть-
ся у кримінальному провадженні № 22022130000000567 від 04.10.2022 до слідчо-
го в ОВС 1-го відділення слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сєвє-
родонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях Мака-
рова Віктора Юрійовича, за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа 
Шевченка, буд. 7 на 22.10.2022 о 10:00 год., 23.10.2022 о 10:00 год., 24.10.2022 о 
10:00 год. для проведення слідчих та процесуальних дій та вручення письмового 
повідомлення про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбаче-
них ч. 5 ст. 111-1 та ч. 2 ст. 110 КК України, а також для допиту в якості підозрю-
ваної, у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 
КПК України, у тому числі: можливість накладення грошового стягнення, застосу-
вання приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, спеціально-
го судового розгляду.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: +38-066-846-81-54, lug.prok.office@
gmail.com .

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
місто Кропивницький       13 жовтня 2022 року  

Назарова Альона Анатоліївна, 25.10.1977 р.н., громадянка України, 
на підставі ст. ст. 111, 133, 135, 278 КПК України, Вам у криміналь-
ному провадженні №22022130000000234 від 21.06.2022 повідомля-
ється про підозру у добровільному зайнятті громадянином України 
посади, пов’язаної з виконанням організаційно-розпорядчих або ад-
міністративно-господарських функцій, у незаконних органах влади, 
створених на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупа-
ційній адміністрації держави-агресора, тобто у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого ви-
значені зокрема ст. 42 КПК України, ст.ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 
Конституції України.

Повістка про виклик
На підставі ст.ст. 133, 135, 278 КПК України викликається грома-

дянка України Назарова Альона Анатоліївна, 25.10.1977 р.н., о 09 го-
дині 00 хвилин 24 жовтня, 25 та 26 жовтня 2022 до Луганської об-
ласної прокуратури за адресою: Кіровоградська область, м. Кро-
пивницький, вул. Соборна, 5-а, у кримінальному провадженні  
№ 22022130000000234 від 21.06.2022, для допиту у якості підозрю-
ваної, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у за-
значеному кримінальному провадженні. Поважні причини та наслід-
ки неприбуття особи на виклик вказані у ст.ст. 138, 139 Кримінально-
го процесуального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянин України Шахуна Сергій Вікторович, 15.08.1982 року 
народження, у відповідності до вимог ст.ст. 111, 135, 278 КПК Укра-
їни вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні  
№ 12022221340000283 від 29.09.2022 за ознаками кримінального 
правопорушення — злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК Украї-
ни тобто у вчиненні колабораційної діяльності, а саме добровільно-
му зайнятті громадянином України посади в незаконних правоохо-
ронних органах, створених на тимчасово окупованій території, тоб-
то у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7  
ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Шахуна Сергій Вікторович, 15.08.1982 ро-
ку народження, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 КПК України, 
Вам необхідно з’явитися 21, 24 та 25 жовтня 2022 року о 14:00 год 
(21.10.2022), о 15:00 год. (24.10.2022 та 25.10.2022) до слідчого від-
ділення відділу поліції № 1 Харківського районного управління поліції 
№ 2 Головного управління Національної поліції в Харківській облас-
ті для допиту в якості підозрюваного, а також проведенні інших про-
цесуальних дій у кримінальному провадженні № 12022221340000283 
від 29.09.2022 в якості підозрюваного. Поважні причини та наслідки 
неприбуття особи на виклик викладені у ст.ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК 
під час здійснення досудового розслідування

На підставі ст.ст. 133, 135, 278 КПК України викликається грома-
дянин Сєрджан Арсен Дмитрійович, 29.09.1988 року народження, 
22.10.2022 о 10.00, 23.10.2022 о 10:00, 24.10.2022 о 10.00 до Щас-
тинської окружної прокуратури Луганської області за адресою: Кіро-
воградська область, м. Кропивницький, вул. Соборна, 5а, для отри-
мання у кримінальному провадженні № 42022132600000091 від 
17.08.2022 письмового повідомлення про підозру у скоєнні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, 
а також допиту як підозрюваного, для проведення інших слідчих та 
процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик вказа-
ні у ст.ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

Поштова скринька для зв’язку: shchastia2021@ukr.net. 
Прокурор у кримінальному провадженні —  

заступник керівника Щастинської окружної прокуратури  
Луганської області Максим ЧУДНОВ

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК 
під час здійснення досудового розслідування

На підставі ст.ст. 133, 135, 278 КПК України викликається грома-
дянин Селіхов Олександр Вікторович, 26.10.1977 року народження, 
22.10.2022 о 10.00, 23.10.2022 о 10:00, 24.10.2022 о 10.00 до Щас-
тинської окружної прокуратури Луганської області за адресою: Кіро-
воградська область, м. Кропивницький, вул. Соборна, 5а, для отри-
мання у кримінальному провадженні № 42022132600000099 від 
19.09.2022 письмового повідомлення про підозру у скоєнні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, 
а також допиту як підозрюваного, для проведення інших слідчих та 
процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик вказа-
ні у ст.ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

Поштова скринька для зв’язку: shchastia2021@ukr.net. 
Прокурор у кримінальному провадженні —  

заступник керівника Щастинської окружної прокуратури  
Луганської області Максим ЧУДНОВ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст.ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 18.10.2022 у кримінальному провадженні, внесе-

ному до ЄРДР за № 22022130000000338 від 03.08.2022, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 
КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким Козак Леонід Іванович, 08.06.1958 р.н., громадянин Укра-
їни, підозрюється у добровільному зайнятті громадянином України посади в незаконному правоохоронному органі, створеному на 
тимчасово окупованій території, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого  ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст.ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 
63 Конституції України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрюваного розміщуватиметься 
на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудо-
вого розслідування за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрюваний Козак Леонід Іванович, 08.06.1958 року народження, на підставі ст.ст. 133, 135, 278 КПК України, Вам необхід-

но з’явитись до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сєвєродонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луган-
ській областях, за адресою: Дніпропетровська обл., м. Дніпро, вул. Святослава Хороброго, 23 (фактичне розташування), як підо-
зрюваному о 10 год. 00 хв. 24.10.2022, о 10 год. 00 хв. 25.10.2022, о 10 год. 00 хв. 26.10.2022 для допиту у якості підозрюваного та 
проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 22022130000000338 від 03.08.2022.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик пе-
редбачені ст.ст. 138, 139 КПК України.

Телефон для зв’язку: 0668468154.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянин України Васильєв Олексій Сергійович, 16.06.1997 року народження, у відповідності 
до вимог ст.ст. 111, 135, 278 КПК України Вам повідомляється про підозру у кримінальному про-
вадженні № 12022221340000285 від 29.09.2022 тобто у вчиненні колабораційної діяльності, а са-
ме добровільному зайнятті громадянином України посади в незаконних правоохоронних органах, 
створених на тимчасово окупованій території, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Васильєв Олексій Сергійович, 16.06.1997 року народження, відповідно до 
вимог ст.ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитися 21 жовтня 2022 року о 09:00 год., 24 
жовтня 2022 року о 10:00 год., 25 жовтня 2022 року о 10:30 год. до слідчого відділення відді-
лу поліції № 1 Харківського районного управління поліції № 2 Головного управління Національ-
ної поліції в Харківській області за адресою: м. Харків, вул. Ахієзєрів 30, каб.74, для допиту в 
якості підозрюваного, а також проведенні інших процесуальних дій у кримінальному проваджен-
ні №12022221340000285 від 29.09.2022 в якості підозрюваного. Поважні причини та наслідки не-
прибуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК  
ДО СУДУ В КРИМІНАЛЬНОМУ ПРОВАДЖЕННІ,  

Справа №947/19643/22, провадження №1-кс/947/1082/22,  
ЄРДР № 42015161010001557

Бреєв Григорій Олександрович, 31.01.1979 (останнє відоме місце 
проживання на території України: Україна, Автономна Республіка Крим, 
м. Євпаторія, вул. 5 Авіамістечка, буд. № 30-В, кв. 4), на підставі ст.ст. 
133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з’явитися 24.10.2022 об 11:00 
год., до судді Київського районного суду м. Одеси Іванчука Вадима Ми-
колайовича, м. Одеса, вул. Варненська, 3Б, зал № 224, для участі у роз-
гляді кримінального провадження, внесеного до Єдиного реєстру досу-
дових розслідувань за № 42015161010001557 від 16.03.2015 року у від-
ношенні: Бреєва Григорія Олександровича, 31.01.1979 року народжен-
ня, обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передба-
чених ч. 1 ст. 111 та ч. 1 ст.408 КК України.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду — ст. 138 КПК 
України. Наслідки неприбуття підозрюваного передбачені статтею 139 
КПК України.

Повістка про виклик підозрюваного при здійсненні судового  
засідання в порядку спеціального судового провадження

Обвинувачена Шестопалова Наталія Валеріївна, 28.11.1973 р.н., зареє-
стрована за адресою: м. Донецьк, Сіверська 19, кв. 33 відповідно до вимог 
297-5, 323 КПК України викликається у судові засідання, що відбудуться 
24.10.2022 року о 15.00 годині, 04.11.2022 року о 10.00 годині, 10.11.2022 
року о 10.00 годині  в залі судових засідань № 130 Приморського район-
ного суду м. Одеси за адресою: м. Одеса, вул. Балківська, 33, для участі в 
судових засіданнях в якості обвинуваченої.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 
138 КПК України. Наслідки неприбуття обвинуваченого, передбачені стат-
тями 139, 323 КПК України.

Крім того обвинуваченій Шестопаловій Н. В. роз’яснюється, що відпо-
відно до ч. 2 ст. 31 КПК України кримінальне провадження в суді пер-
шої інстанції щодо злочинів, за вчинення яких передбачено покарання у  
вигляді позбавлення волі на строк більше десяти років, здійснюється ко-
легіально судом у складі трьох суддів лише за клопотанням обвинуваче-
ного.

Кримінальне провадження стосовно кількох обвинувачених здійсню-
ється колегіально судом у складі трьох суддів стосовно всіх обвинуваче-
них, якщо хоча б один із них заявив клопотання про такий розгляд.

Суддя Осіік Д. В.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК 
під час здійснення досудового розслідування

На підставі ст.ст. 133, 135, 278 КПК України викликається громадян-
ка Середа Алла Захарівна, 01.10.1967 року народження, 22.10.2022 о 
10.00, 23.10.2022 о 10:00, 24.10.2022 о 10.00 до Щастинської окружної 
прокуратури Луганської області за адресою: Кіровоградська область, 
м. Кропивницький, вул. Соборна, 5а, для отримання у кримінальному 
провадженні № 42022132600000100 від 30.09.2022 письмового повідо-
млення про підозру у скоєнні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, а також допиту як підозрюваного, 
для проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кри-
мінальному провадженні.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик вказані у 
ст.ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

Поштова скринька для зв’язку: shchastia2021@ukr.net. 
Прокурор у кримінальному провадженні —  

заступник керівника Щастинської окружної прокуратури  
Луганської області Максим ЧУДНОВ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО 
(при здійсненні спеціального досудового розслідування)

Ухвалою слідчого судді Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області від 13.10.2022 на-
дано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні  
№ 22022240000000080 від 05.05.2022 за підозрою громадянина російської федерації, депутата державної 
думи федеральних зборів російської федерації 8 скликання Воробйова Андрія Вікторовича (Воробйов Ан-
дрей Викторович), 24.07.1985 р.н.,  у вчиненні кримінального правопорушення,  передбаченого ч. 3 ст. 110 
КК України. 

Підозрюваний Воробйов Андрій Вікторович (Воробйов Андрей Викторович), 24.07.1985 р.н., відповідно 
до вимог ст. ст. 133, 135, 2975 КПК України, Вам необхідно з’явитися 24.10.2022, 25.10.2022, 26.10.2022 о 
10 год. 00 хв. до слідчого слідчого відділу УСБУ у Хмельницькій області Чехун Д. Р. за адресою: м. Хмель-
ницький, вул. Героїв Майдану, 19, тел. (0382) 69-85-57, 65-72-73, для участі у слідчих, процесуальних діях 
та для виконання вимог ст. 290 КПК України — ознайомлення з матеріалами кримінального провадження  
№ 22022240000000080 від 05.05.2022, в якому Ви є підозрюваним у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 
ст.  110 КК України. 

Нагадуємо про Ваш обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. 
Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО 
(при здійсненні спеціального досудового розслідування)

Ухвалою слідчого судді Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області від 14.10.2022 на-
дано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні  
№ 22022240000000083 від 05.05.2022 за підозрою громадянина російської федерації, депутата державної ду-
ми федеральних зборів російської федерації 8 скликання Вяткіна Дмитра Федоровича (Вяткин Дмитрий Фе-
дорович), 21.05.1974 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення,  передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України. 

Підозрюваний Вяткін Дмитро Федорович (Вяткин Дмитрий Федорович), 21.05.1974 р.н., відповідно до 
вимог ст. ст. 133, 135, 2975 КПК України, Вам необхідно з’явитися 24.10.2022, 25.10.2022, 26.10.2022 о 10 
год. 00 хв. до слідчого слідчого відділу УСБУ у Хмельницькій області Чехун Д. Р. за адресою: м. Хмель-
ницький, вул. Героїв Майдану, 19, тел. (0382) 69-85-57, 65-72-73, для участі у слідчих, процесуальних ді-
ях та для виконання вимог ст. 290 КПК України — ознайомлення з матеріалами кримінального проваджен-
ня № 22022240000000083 від 05.05.2022, в якому Ви є підозрюваним у вчиненні злочину, передбаченого  
ч. 3 ст.  110 КК України. 

Нагадуємо про Ваш обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. 
Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу реклами: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Повідомлення про підозру
Повідомляю, що 18.10.2022 у кримінальному провадженні 

№ 22022230000000265 від 25.07.2022, відповідно до ст.ст. 36, 42, 276, 
278 КПК України, складено письмове повідомлення про підозру Сальдо 
Володимиру Васильовичу, 12.06.1956 року народження, у вчиненні кри-
мінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28 і ч. 5 ст. 111-1 КК 
України, а саме колабораційної діяльності вчиненої шляхом участі в ор-
ганізації та проведенні незаконного референдуму на тимчасово окупо-
ваній території або публічні заклики до проведення такого референду-
му на тимчасово окупованій території, вчинене за попередньою змовою 
групою осіб та ч. 2 ст. 110 КК України, а саме вчиненні умисних дій з ме-
тою зміни меж території та державного кордону України на порушен-
ня порядку, встановленого Конституцією України, за попередньою змо-
вою групою осіб.

Повістка про виклик
Підозрюваному Сальдо Володимиру Васильовичу, 12.06.1956 ро-

ку народження, громадянину України, зареєстрованому за адресою: 
м. Херсон,  вул. Суворова. 36, кв. 28, фактично мешкаючому за адре-
сою: м. Херсон, вул. П’ятихатська, 31, відповідно до вимог ст.ст. 133, 
135 КПК України, Вам необхідно з’явитися 21, 24 та 26 жовтня 2022 ро-
ку в період часу з 09 год. 00 хв. по 17 год. 00 хв. у найближчий терито-
ріально розташований підрозділ Служби безпеки України, для вручення 
повідомлення про підозру, проведення інших слідчих та процесуальних 
дій у кримінальному провадженні № 22022230000000265 від 25.07.2022 
за підозрою Вас у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 2  
ст. 28 і ч. 5 ст. 111-1 КК України. Поважні причини та наслідки неприбут-
тя особи на виклик, викладені у ст.ст. 138, 139 Кримінального процесу-
ального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України 

повідомляю, що 13.10.2022, у кримінальному провадженні 
№ 22022220000002450 від 20.07.2022, складено письмове повідомлен-
ня про підозру, згідно з яким, громадянка України Завалишина Галина 
Миколаївна, 18.05.1975 року народження, яка підозрюється у колабора-
ційній діяльності, тобто у добровільному зайнятті громадянином України 
посади, пов’язаної з виконанням організаційно-розпорядчих або адмі-
ністративно-господарських функцій, у незаконних органах влади, ство-
рених на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній ад-
міністрації держави-агресора, тобто у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Повний текст пові-
домлення про підозру та пам’ятка про процесуальні права та обов’язки 
підозрюваного розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального 
прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснен-
ня спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.
gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-
specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Завалишиній Галині Миколаївні, 18.05.1975 року народження, гро-

мадянці України, зареєстрованій за адресою: Харківська обл., м. Ізюм, 
вул. Капітана Орлова, буд. 7, кв. 19, у відповідності до ст. ст. 133, 135, 
139 КПК України, Вам необхідно з’явитися о 10 год. 00 хв. 22.10.2022, о 
10 год. 00 хв. 23.10.2022, о 10 год. 00 хв. 24.10.2022, до слідчого відді-
лу Управління СБ України в Харківській області (м. Харків, вул. Мироно-
сицька, буд. 2), для вручення Вам письмового повідомлення про підозру 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 
КК України, а також для участі у проведенні слідчих та процесуальних дій 
в рамках кримінального провадження № 22022220000002450. Поваж-
ні причини неприбуття та наслідки неприбуття, у тому числі — можли-
вість застосування приводу, вказані у ст. ст. 138, 139, 140 КПК України. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України 

повідомляю, що 17.10.2022, у кримінальному провадженні  
№ 22022220000001679 від 04.06.2022, складено письмове повідомлен-
ня про підозру, згідно з яким, громадянин України Саранді Іван Івано-
вич, 26.05.1975 р.н., зареєстрований за адресою: Харківська область, 
Куп’янський район с. Гряниківка, вул. Гагаріна, буд. 2, підозрюється у 
колабораційній діяльності, а саме: вчиненні діяння спрямованого на пе-
редачу матеріальних ресурсів незаконним збройним чи воєнізованим 
формуванням, створеним на тимчасово окупованій території, та зброй-
ним чи воєнізованим формуванням держави-агресора, а також прова-
дження господарської діяльності з останніми, тобто кримінальному пра-
вопорушенні, передбаченому ч. 4 ст. 111-1 КК України. Повний текст по-
відомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні права та обов’язки 
підозрюваного розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального 
прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснен-
ня спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.
gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-
specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Саранді Іван Іванович, 26.05.1975 р.н., громадянин України, зареє-

стрований за адресою: Харківська область, Куп’янський район с. Гря-
никівка, вул. Гагаріна, буд. 2, у відповідності до ст. ст. 133, 135, 139 КПК 
України, Вам необхідно з’явитися о 10 год. 00 хв. 21.10.2022, о 10 год. 
00 хв. 22.10.2022, о 10 год. 00 хв. 23.10.2022, до слідчого відділу Управ-
ління СБ України в Харківській області (м. Харків, вул. Мироносицька, 
буд. 2), для вручення Вам письмового повідомлення про підозру у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК 
України, а також для участі у проведенні слідчих та процесуальних дій 
в рамках кримінального провадження № 22022220000001679. Поваж-
ні причини неприбуття та наслідки неприбуття, у тому числі — можли-
вість застосування приводу, вказані у ст. ст. 138, 139, 140 КПК України, 

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування 

стосовно підозрюваного Фоміна С. С.
Ухвалою слідчого судді  Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська від 06.10.2022 (справа  

№ 204/8155/22, провадження № 1-кс/204/1851/22) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслі-
дування у кримінальному провадженні №12022050000000795 від 21.09.2022 стосовно  Фоміна Сергія Сергійовича, 
06.09.1983 р.н., підозрюваного у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА 
про виклик підозрюваного Фоміна С. С.  при здійсненні спеціального досудового розслідування

Підозрюваний Фомін Сергій Сергійович, 06.09.1983 р.н., у відповідності до ст.ст. 133, 135, 297-5 КПК України, 
Вам необхідно з’явитися  24.10.2022, 25.10.2022, 26.10.2022 о 09:00 до  слідчого управління Головного управ-
ління Національної поліції в Донецькій області, розташованого за адресою: Донецька область, м. Покровськ, вул. 
Мандрика буд. 7 для участі у допиті як підозрюваного та проведенні процесуальних дій у кримінальному прова-
дженні №12022050000000795 від 21.09.2022 за ч. 7 ст. 111-1 КК України, проведенні інших слідчих та процесуаль-
них дій, врученні повідомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів досу-
дового розслідування, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування  

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст.ст. 138, 139 КПК України.
Прокурор відділу управління нагляду Донецької обласної прокуратури Євген ЛИМАРЄВ

Повідомлення про підозру
14.10.2022 у кримінальному провадженні №22022080000001365 від 29.07.2022 складено про підозру Миц-

канюк Катерини Ігорівни, 26.07.1999 р.н., уродженки с. Семенівка Мелітопольського району Запорізької об-
ласті, громадянки України, українки, яка зареєстрована за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район. 
смт Мирне, вул. Південна, буд. 7-А, кв. 15, про те, що вона обґрунтовано підозрюється у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України — участь в організації та проведенні незакон-
них референдумів на тимчасово окупованій території, вчинене за попередньою змовою групою осіб.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у 
рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https:// www.gp.gov.ua.

Повістка про виклик
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Мицканюк Катерину Ігорівну, 26.07.1999 р.н., уроджен-

ку с. Семенівка Мелітопольського району Запорізької області, громадянку України, українку, яка зареєстрова-
на за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район. смт. Мирне, вул. Південна, буд. 7-А, кв. 15, для 
проведення слідчих дій за участю Вас як підозрюваної у кримінальному провадженні №22022080000001365 
від 29.07.2022, на 10 год. 00 хв. 22.10.2022, на 10 год. 00 хв. 24.10.2022 у кабінет № 111 слідчого відділу  
УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

Начальник 1-го відділення СВ УСБУ в Запорізькій області М. Гріщенко

Повістка про виклик обвинуваченого при проведенні судового засідання  
в порядку спеціального провадження

Обвинувачений Пасічник Олександр Сергійович, 9.02.1983 р.н., уродженець 
м. Київ, зареєстрований за адресою: Київська область, Києво-Святошинський 
район, м. Боярка, вул. Івана Мазепи, буд. 26, кв. 2 відповідно до вимог ст.ст. 
297-5, 323 ч. 3 КПК України викликається у судове засідання, яке відбудеть-
ся 20.10.2022 р. о 10:30 годині в приміщенні Суворовського районного суду  
м. Одеси, зала судових засідань №11 за адресою: м. Одеса, вул. Чорноморсько-
го козацтва, буд. 68 за обвинуваченням у скоєнні кримінального правопорушен-
ня передбаченого ст.ст. 27 ч. 3, 146 ч. 3 КК України.

У разі неявки Пасічника О. С. до суду він вважається належно повідомленим 
про дату, час та місце судового розгляду, та кримінальне провадження буде 
здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового 
провадження під головуванням судді Позняка В. С.

Ухвалою слідчого судді Печерського районного суду м. Києва від 06.10.2022 
(унікальний номер судової справи в Єдиному реєстрі судових рішень  
№ 757/27017/22-к) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового роз-
слідування стосовно підозрюваної Мамай Валентини Іванівни, 10.05.1962 ро-
ку народження, у кримінальному провадженні № 12022000000000957 від 
29.09.2022. Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визна-
чені зокрема ст. 42 КПК України, ст.ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції Укра-
їни. Повний текст оголошення про ухвалення слідчим суддею рішення про здій-
снення спеціального досудового розслідування розміщується на веб-сайті Офі-
су Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про 
здійснення спеціального досудового розслідування».

Ухвала суду про застосування спеціального досудового розслідування розмі-
щуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки 
про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідуван-
ня» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/pov-v.».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 

Саєнко Сергій Іванович, 21.10.1960 р.н., адре-
са проживання: Херсонська обл., с. Нова Збур’ївка, 
вул. Лісова, 17. Відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 
КПК України, 26.10.2022 о 10 год. 00 хв., 27.10.2022 
о 10 год. 00 хв. та 28.10.2022 о 10 год. 00 хв. Вам 
необхідно з’явитись до Головного слідчого управ-
ління Державного бюро розслідувань за адресою: 
м. Київ, вул. Симона Петлюри, 15, кабінет 305 для 
допиту Вас як підозрюваного у кримінальному 
провадженні, внесеному 18.08.2022 до ЄРДР під 
№62022000000000622.

При цьому, звертаю увагу, що поважні причи-
ни неприбуття на виклик передбачені у ст. 138 КПК 
України; наслідки неприбуття — у ст. 139 КПК Укра-
їни.

Старший слідчий в особливо важливих справах 
ГСУ ДБР Польова Ірина Володимирівна

Повістка про виклик
Громадянину України Ляховичу Володимиру Сергійовичу, 

28.07.1979 року народження, що проживає за адресою: Україна, 
м. Київ, вул. Княжий Затон,11, кв.206, відповідно до вимог ст.ст. 
111, 133, 135,290 КПК України необхідно з’явитися 25,26 та 27 
жовтня 2022 року, в період часу з 09 год. 00 хв. по 17 год. 00 
хв., до Подільського управління Національної поліції в м. Києві, 
за адресою: Україна, м. Київ, вул. Хорива, 20, для ознайомлення з 
матеріалами  кримінального провадження № 12022100070001988 
від 30.09.2022.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик, ви-
кладені у ст. ст. 138, 139 КПК України.

Прокурор Подільської окружної прокуратури міста Києва 
Дмитро СЕЗОНОВ

Третя Харківська міська Державна нотаріаль-
на контора просить з’явитися до Держконтори 
(м. Харків, пр. Московський, 85, тел. 732-57-41) 
Толстого Олексія Васильовича 28.02.2000 р.н., 
Толсту Інну Василівну, 13.08.1965 р.н., з питання 
оформлення спадщини після померлого 06 лис-
топада 2021 року Толстого Василія Єгоровича.

У разі неявки спадкоємців  до Держнотконтори 
протягом одного місяця з дня опублікування ого-
лошення, спадщина буде оформлена на  ім’я ін-
шого спадкоємця.

Знам’янський міськрайонний суд Кіровоград-
ської області викликає в підготовче судове засі-
дання, призначене на 13 год. 00 хв. 24.10.2022 
Кушніра Євгена Олександровича, 08.04.1989 ро-
ку народження, який обвинувачується у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 1 ст. 258-3 КК України. Останнє відоме міс-
це проживання: місто Олександрія Кіровоград-
ської області, вулиця 2-го Українського фронту, 
32. Судове засідання відбудеться в приміщенні 
Знам’янського міськрайонного суду за адресою: 
м. Знам’янка, Кіровоградська область, вул. Мая-
ковського, 30.

Суддя Галина БЕРДНІКОВА

Втрачене свідоцтво про право власності 
на житло №214 видане Органом приватизації 

державного житлового фонду Старокиївського 
району міста Києва 1 квітня 1993 року 

на квартиру (одноквартирний будинок), 
яка знаходиться за адресою: місто Київ, 

вул. Прорізна, 11, квартира № 39, загальна 
площа 38 кв. м. Квартира належить 
на праві спільної власності Карабуну 
Петру Михайловичу — 1/2 частина, 

вважати недійсним.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст.ст. 111, 112, 276-278 та положень глави 11 КПК України  повідомляю, що 14.10.2022 в кри-

мінальному провадженні внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 42022220000000323 
від 05.08.2022 складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянин України Божков 
Олександр Андрійович, 02.03.1950 р.н., підозрюється в тому, що перебуваючи на тимчасово окупованій тери-
торії Харківської області, а саме у м. Ізюм, на початку квітня 2022 року, точний день та час в ході досудового 
розслідування встановити не виявилось можливим, діючи умисно та свідомо, реалізуючи свій раніше вини-
клий злочинний умисел, направлений на колабораційну діяльність з країною-агресором — російською фе-
дерацією, добровільно зайняв посаду пов’язану з виконанням організаційно-розпорядчих та адміністратив-
но-господарських функцій, в окупаційній адміністрації держави-агресора, створеної на тимчасово окупованій 
території, а саме посаду так званого «головного лікаря Ізюмської центральної клінічної лікарні», тобто у вчи-
ненні кримінального правопорушення — злочину, передбаченого  ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянин України Божков Олександр Андрійович, 02.03.1950 р.н., у відповідності до ст. ст. 133, 135 КПК 

України, Вам необхідно з’явитись  20.10.2022, 21.10.2022, 22.10.2022 о «10» год. до кабінету № 74 ВП № 2 
ХРУП №1 ГУНП в Харківській області, за адресою: м. Харків, пров. Балашівський, 12, для вручення Вам пові-
домлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, допиту Вас в якості підозрюваного, а та-
кож вручення клопотання про обрання запобіжного заходу у вигляді тримання під вартою з додатками до 
нього, в рамках кримінального провадження № 42022220000000323 від 05.08.2022  України в якості підо-
зрюваного. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст.ст. 111, 112, 276-278 та положень глави 11 КПК України  повідомляю, що 14.10.2022 в кри-

мінальному провадженні внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 12022221070000576 
від 02.09.2022 складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянка України Василець Ві-
та Володимирівна, 10.10.1982 р.н., підозрюється в тому, що перебуваючи на тимчасово окупованій терито-
рії Ізюмського району Харківської області, а саме у смт. Борова, на початку червня 2022 року, точний день та 
час в ході досудового розслідування встановити не виявилось можливим, діючи умисно та свідомо, реалізу-
ючи свій раніше виниклий злочинний умисел, направлений на колабораційну діяльність з країною-агресором 
російською федерацією, добровільно зайняла посаду пов’язану з виконанням організаційно-розпорядчих та 
адміністративно-господарських функцій в окупаційній адміністрації держави-агресора, створеної на тимча-
сово окупованій території, а саме посаду так званого «начальника відділу освіти», тобто у вчиненні кримі-
нального правопорушення — злочину, передбаченого  ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянка України Василець Віта Володимирівна, 10.10.1982 р.н., у відповідності до ст. ст. 133, 135 КПК 

України, Вам необхідно з’явитись 20.10.2022, 21.10.2022, 22.10.2022 о 10 год. до кабінету № 74 ВП № 2 ХРУП 
№1 ГУНП в Харківській області, за адресою: м. Харків, пров. Балашівський, 12, для вручення Вам повідомлен-
ня про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, допиту Вас в якості підозрюваного, а також вру-
чення клопотання про обрання запобіжного заходу у вигляді тримання під вартою з додатками до нього, в 
рамках кримінального провадження № 12022221070000576 від 02.09.2022 за ч. 5 ст. 111-1 КК України в якос-
ті підозрюваного. 
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ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянин України Слюсарєв Олександр Іванович, 26.02.1985 року народження, 
відповідно до вимог ст.ст.111, 135, 278 КПК України Вам повідомляється про підозру у 
кримінальному провадженні за  № 62022050020000386 від 25.07.2022 у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Слюсарєв Олександр Іванович, 26.02.1985 року народження, 
відповідно до вимог ст.ст.133, 135 КПК України Вам необхідно з’явитися 21 жовтня 
2022 року, 24 жовтня 2022 року та 25 жовтня 2022 року на 10:00 год. до Другого слід-
чого відділу (з дислокацією у м. Сєвєродонецьку) ТУ ДБР у м. Краматорську (м. Дні-
про, пр-т. Гагаріна, 26) тел. (099) 15-15-100 для вручення вам повідомлення про підо-
зру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.2 ст.111 КК України, 
та здійснення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні як з підозрюва-
ним. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст.ст.138, 
139 КПК України.

Слідчий Другого СВ (з дислокацією у м. Сєвєродонецьку) ТУ ДБР,  
розташованого у м. Краматорську, Анатолій ЧАПЛАНОВ

Обвинувачена Поп Т. І., 25.07.1983 року народження, зареєстрова-
на за адресою: Закарпатська область, м. Хуст, вул. Зарічна, 38А, фак-
тично проживає: РФ, м. Москва, вул. Мала Грузинська, будинок 3/9, 
квартира 77.

Вам необхідно з’явитися на 15 год. 00 хв. 26.10.2022 до Ужгород-
ського міськрайонного суду (суддя Крегул М. М.) м. Ужгород, вул. За-
горська, 53, для проведення судового розгляду у кримінальному про-
вадженні №22022070000000051, за ознаками вчинення злочинів, пе-
редбачених ч. 2 ст. 436-2 та ч. 6 ст. 111-1 КК України.

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України судо-
вий розгляд може здійснюватися за відсутності обвинуваченого.

Втрачене свідоцтво про право власності на житло реєстраційний 
номер 2-02-218913 від 28 жовтня 2002 р., видане Харківською місь-
кою радою на ім’я Абсалямова Дениса Юрійовича та Абсалямову  
Вікторію Анатоліївну за адресою м. Харків, вул. Матюшенко, буд. 11,  
кв. 43, вважати недійсним.

ПОГОДА НА ЗАВТРА
ВДЕНЬ
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6..11

температураПІВНІЧ

ПІВДЕНЬ

ЦЕНТР СХІД

ЗАХІД

напрям 
вітру

сонячно

мінлива 
хмарність

хмарно

дощ гроза

ТЕМПЕРAТУРA ПO OБЛAСТЯХ УКРAЇНИ 
НA 19 ЖОВТНЯ

Oбласть Нiч День Oбласть Нiч День

Київська +6..+11 +10..+15 Черкаська +4..+9 +12..+17
Житомирська +6..+11 +10..+15 Кіровоградська +4..+9 +13..+18
Чернігівська +6..+11 +10..+15 Полтавська +4..+9 +11..+16
Сумська +5..+10 +10..+15 Дніпропетровська +3..+8 +13..+18
Закарпатська +3..+8 +11..+16 Одеська +4..+9 +16..+21
Рівненська +6..+11 +10..+15 Миколаївська +4..+9 +14..+19
Львівська +6..+11 +10..+15 Херсонська +3..+8 +15..+20
Івано-Франківська +6..+11 +10..+15 Запорізька +2..+7 +14..+19
Волинська +6..+11 +10..+15 Харківська +3..+8 +12..+17
Хмельницька +6..+11 +10..+15 Донецька +2..+7 +13..+18
Чернівецька +6..+11 +11..+16 Луганська +2..+7 +13..+18
Тернопільська +6..+11 +10..+15 Крим +4..+9 +15..+20
Вінницька +4..+9 +12..+17 Київ +9..+11 +13..+15

Укргiдрометцентр

Прокуратурою Автономної Республіки Крим здійснюється процесуаль-
не керівництво досудовим розслідуванням у кримінальних проваджен-
нях № 42016000000002465 від 20.09.2016, № 42016000000002486 від 
20.09.2016 за фактом надання іноземній державі та її представникам до-
помоги в проведенні підривної діяльності проти України з боку суддів Авто-
номної Республіки Крим, за ознаками злочину передбаченого  ч. 1 ст. 111 
КК України (державна зрада).

В вищезазначених кримінальних провадженнях зібрано достатньо дока-
зів для повідомлення про підозру Авакяну Артуру Мавсесовичу 06.11.1981 
року народження,  Плієвій Наталі Гурамівні 14.12.1977 року народження, 
у зв’язку із викладеним на виконання положень ст. 297-5 Кримінального 
процесуального кодексу України. Пропоную вищезазначеним особам та їх 
захисникам прибути до прокуратури Автономної Республіки Крим та міс-
та Севастополя (м. Київ, вул. Ділова, 24, перший поверх) з 20.10.2022 по 
21.10.2022 (з 09:00 по 18:00) для проведення вказаної процесуальної дії.

Крім того, відповідно до ч. 1 ст. 290 КПК України визнавши зібрані під 
час досудового розслідування докази достатніми для складання обвину-
вального акта прокурор або слідчий за його дорученням зобов’язаний по-
відомити підозрюваному, його захиснику про завершення досудового роз-
слідування та надання доступу до матеріалів досудового розслідування.

На підставі вищевикладеного повідомляємо, що у вказаному криміналь-
ному провадженні зібрані усі необхідні докази для складання обвинуваль-
ного акта.

У зв’язку з цим, інформуємо, що зазначені вище підозрювані можуть 
ознайомитись з матеріалами вказаних кримінальних проваджень з можли-
вістю здійснення копіювання та інше відповідно до вимог ч. ч. 2, 3 ст. 290 
КПК України.

Ураховуючи строки досудового розслідування та положення ст. 28 КПК 
України, пропонуємо зазначеним вище підозрюваним прибути разом із 
своїми захисниками до прокуратури Автономної Республіки Крим та міс-
та Севастополя (м. Київ, вул. Ділова, 24, перший поверх) з 20.10.2022 по 
21.10.2022 (з 09:00 по 18:00) для проведення процесуальних дій, у тому 
числі ознайомлення з матеріалами кримінального провадження в поряд-
ку ст. 290 КПК України.

Разом з цим, пропоную вам в цей же строк відповідно до ч. 6 ст. 290 КПК 
України надати прокурорам по вказаних кримінальних провадженнях до-
ступ та можливість скопіювати або відобразити відповідним чином будь-
які речові докази, документи, або копії з них, які ви маєте намір використо-
вувати як докази в суді.  

Відповідно до ч. 9 ст. 290 КПК України сторони кримінального прова-
дження зобов’язані письмово підтвердити протилежній стороні - прокуро-
ру факт надання їм доступу до матеріалів із зазначенням найменування та-
ких матеріалів.

Обвинувачений Гецко П. І., 01.01.1965 р.н., зареєстрований за адресою: 
Закарпатська область, Хустський район, с. Кушниця, вул. Гірська, 55.

Вам необхідно з’явитися на 09 год. 00 хв. 26.10.2022 до Ужгородсько-
го міськрайонного суду (судді Голяна О. В., Деметрадзе Т. Р., Фазикош 
О. В.) м. Ужгород, вул. Загорська, 53, для проведення підготовчого су-
дового засідання у кримінальному провадженні №22022070000000017, 
за ознаками вчинення злочинів, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 111 
КК України.

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України судовий 
розгляд може здійснюватися за відсутності обвинуваченого.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про зміну раніше повідомленої підозри 

Громадянину Грузії Хецуріані Гіоргі Галактіоновичу 24.12.1969 року 
народження, у відповідності до ст.ст. 42,276-279 КПК України Вам по-
відомляється про зміну раніше повідомленої підозри у кримінальному 
провадженні № 12015060270000590 від 23.12.2015 у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого п. 4 ч. 2 ст. 115 КК України, 
умисному вбивстві, тобто умисному протиправному заподіянні смерті 
іншій людині, вчиненому з особливою жорстокістю.

ПОВІСТКА
Громадянину Хецуріані Гіоргі Галактіоновичу, 24.12.1969 року на-

родження, останнє відоме місце проживання в Україні — вул. Гра-
бова, 2 в с. Почуйки, Квітневої ОТГ, Житомирського району, Жито-
мирської області відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 290, 297-5 КПК 
України Вам необхідно з’явитись 21.10.2022 о 10 год. 00 хв. до про-
курора Попільнянського відділу Коростишівської окружної прокура-
тури Фіногенова В. В. по вул. Горького 6А в смт Попільня Житомир-
ського району Житомирської області для вручення повідомлення про 
зміну раніше повідомленої підозри та проведення слідчих та проце-
суальних дій у кримінальному провадженні № 12015060270000590 
від 23.12.2015 за п. 4 ч. 2 ст. 115 КК України. Поважні причини не-
прибуття вказані в ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття вказа-
ні в ст. 139 КПК України.   

ПОВІСТКА
Громадянину Хецуріані Гіоргі Галактіоновичу, 24.12.1969 року на-

родження, останнє відоме місце проживання в Україні – вул. Грабова, 
2 в с. Почуйки, Квітневої ОТГ, Житомирського району, Житомирської 
області відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 290, 297-5 КПК Украї-
ни Вам необхідно з’явитись 22.10.2022 о 10 год. 00 хв. до прокурора 
Попільнянського відділу Коростишівської окружної прокуратури Фі-
ногенова В. В. по вул. Горького 6А в смт Попільня Житомирського 
району Житомирської області для вручення повідомлення про змі-
ну раніше повідомленої підозри та проведення слідчих та процесу-
альних дій у кримінальному провадженні № 12015060270000590 від 
23.12.2015 за п. 4 ч. 2 ст. 115 КК України. Поважні причини непри-
буття вказані в ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття вказані в  
ст. 139 КПК України.   

ПОВІСТКА
Громадянину Хецуріані Гіоргі Галактіоновичу, 24.12.1969 року наро-

дження, останнє відоме місце проживання в Україні – вул. Грабова, 2 в 
с. Почуйки, Квітневої ОТГ, Житомирського району, Житомирської об-
ласті відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 290, 297-5 КПК України Вам 
необхідно з’явитись 23.10.2022 о 10 год. 00 хв. до прокурора Попіль-
нянського відділу Коростишівської окружної прокуратури Фіногенова 
В.В. по вул. Горького 6А в смт Попільня Житомирського району Жи-
томирської області для вручення повідомлення про зміну раніше пові-
домленої підозри та проведення слідчих та процесуальних дій у кри-
мінальному провадженні № 12015060270000590 від 23.12.2015 за п. 4 
ч. 2 ст. 115 КК України. Поважні причини неприбуття вказані в ст. 138 
КПК України. Наслідки неприбуття вказані в ст. 139 КПК України.   

Прокурор у кримінальному провадженні —  
прокурор Попільнянського відділу Коростишівської  

окружної прокуратури Валентин ФІНОГЕНОВ

СУДОВА ПОВІСТКА 
про виклик до суду у кримінальному провадженні

Южноукраїнський міський суд Миколаївської області викликає в судо-
ве засідання на 25.10.2022 року о 10-00 год. обвинуваченого Тофана Сер-
гія Сергійовича, 13.07.1983 року народження, зареєстрованого за адресою:  
с. Воєводське, Арбузинського району Миколаївської області, вул. Набе-
режна, буд. 103, який мешкав за адресою: м. Южноукраїнськ, Миколаїв-
ської області, вул. Дружби народів, 6/18, для участі у продовженні розгля-
ду кримінального провадження № 486/939/16-к по обвинуваченню Тофана 
Сергія Сергійовича у скоєнні кримінальних правопорушень, передбачених 
ч. 4 ст. 191, ч. 1 ст. 209, ч. 3 ст. 358, ч. 1 ст. 366, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 366 ККУ.

Розгляд даного кримінального провадження відбудеться в приміщен-
ні Южноукраїнського міського суду за адресою: вул. Дружби народів, 3-А,  
головуючим суддею Савіним О. І.

Вам необхідно з’явитися на вказані дати та час для участі у розгляді да-
ної справи.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість 
з’явлення до суду.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно статті 138 КПК 
України:

1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового 

рішення;
3) обставини непереборної сили (епідемії, військові події, стихійні лиха 

або інші подібні обставини);
4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслі-

док відрядження, подорожі тощо;
5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров’я у зв’язку 

з лікуванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити 
цей заклад;

6) смерть близьких родичів, членів сім’ї чи інших близьких осіб або сер-
йозна загроза їхньому життю;

7) несвоєчасне одержання повістки про виклик;
8) інші обставини, які об’єктивно унеможливлюють з’явлення особи на 

виклик.
Наслідки неприбуття за викликом суду:
Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпіло-

го, цивільного відповідача передбачені статтею 139 КПК України, а також 
наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК Укра-
їни, прокурора та захисника — статтею 324 КПК України, потерпілого — 
статтею 325 КПК України,цивільного позивача, цивільного відповідача та їх 
представників — статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, переклада-
ча і експерта — статтею 327  КПК України.

Оголошення про виклик до суду
У провадженні Вищого антикорупційного суду перебувають матері-

али кримінального провадження, внесеного до Єдиного реєстру досу-
дових розслідувань № 52018000000000215 від 14 березня 2018 року за 
обвинуваченням Голобородька Ігоря Валентиновича у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 191 КК України, Ве-
дути Ігоря Володимировича у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 5 ст. 191 КК України. Ухвалою Вищого антикоруп-
ційного суду від 02 лютого 2021 року постановлено здійснювати спеці-
альне судове провадження у кримінальному провадженні за обвинува-
ченням Голобородька Ігоря Валентиновича у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 191 КК України, Ведути Ігоря 
Володимировича у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 5 ст. 191 КК України. 

У зв’язку з чим Голобородько Ігор Валентинович, громадянин Укра-
їни, 26.06.1975 року народження, уродженець м. Жовті Води Дніпро-
петровської області, зареєстрований та останнє відоме місце  прожи-
вання: вул. Потапова, буд. 30, м. Жовті Води, Дніпропетровська обл., 
52210, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 5 ст. 191 КК України, викликається в судо-
ве засідання, яке відбудеться  25 жовтня 2022 року о 13 годині 00 хви-
лин у приміщенні Вищого антикорупційного суду (місто Київ, проспект 
Перемоги, 41, телефон +380-44-585-59-51), та Ведута Ігор Володими-
рович, громадянин України, 29.10.1963 року народження, уродженець 
м. Жовті Води, Дніпропетровської області, зареєстрований та останнє 
відоме місце  проживання: вул. Хмельницького, 21, кв. 23А, м. Жовті 
Води, Дніпропетровська обл., 52210, який обвинувачується у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 191 КК Украї-
ни, викликається в судове засідання, яке відбудеться 25 жовтня 2022 
року о 13 годині 00 хвилин у приміщенні Вищого антикорупційного су-
ду (місто Київ, проспект Перемоги, 41, телефон +380-44-585-59-51), 
головуючий суддя: Крук Є. В., Кравчук О. О., Білоус І. О. 

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової ін-
формації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений 
вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

У провадженні Рівненського міського суду Рівненської облас-
ті (33028, м. Рівне, вул. Шкільна, 1) перебуває кримінальне провадження  
№ 42022132580000043 (номер провадження 1-кп/569/1541/22, справа  
№ 569/13583/22) про обвинувачення Кельша Олександра Антоновича у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України.

Суддя Рівненського міського суду Рівненської області Рогозін Святос-
лав Вікторович викликає обвинуваченого Кельша Олександра Антоновича, 
27.07.1957 р.н., громадянина України, уродженця російської федерації, за-
реєстрований та проживаючий за адресою: м. Старобільськ, Луганської об-
ласті, вул. Горького, 4, у судове засідання, яке визначено судом та призна-
чено до судового розгляду на таку дату: 26 жовтня 2022 року об 11 год. 00 
хв., та відбудеться в приміщенні Рівненського міського суду (м. Рівне, вул. 
Шкільна, 1) у залі судового засідання № 1.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Відповідно до вимог ст. ст. 40, 133, 135, 297-5 КПК України, ч. 3 ст. 12 

Закону України «Про забезпечення прав і свобод громадян та правовий ре-
жим на тимчасово окупованій території України» Макєєву Сергію Володи-
мировичу, 14.07.1980 р.н. (останнє відоме місце проживання: вул. Генерала 
Острякова, буд. 163, кв. 25, м. Севастополь, АР Крим) необхідно прибути до 
Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташова-
ного у місті Миколаєві (м. Одеса, вул. Мечнікова, 59, н.т. +38(0512)379799) 
з 24.10.2022 по 28.10.2022 (з 09 год. 00 хв. по 18 год. 00 хв.) для вручення 
повідомлення про підозру, а також для участі в проведенні слідчих та про-
цесуальних дій у кримінальному провадженні №42015161010000557, від 
11.02.2015 року, за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених 
ч. 1 ст. 408, ч. 1 ст. 111 КК України.
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